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Remium är kapitalmarknadens största finanshus 
med specialisering på små och medelstora bolag. 
Remium erbjuder ett komplett utbud av kapi-
talmarknadstjänster inom Aktiemäkleri, Analys, 
Corporate Finance och Kapitalförvaltning. Finans-
huset är med vart fjärde listat bolag på kundlistan 
marknadsledande Likviditetsgarant och Certified 
Adviser på Stockholmsbörsen.

Affärsidé
Remium gör stora affärer i små bolag.

Vision
Remium ska bli Nordens ledande aktör på kapital-
marknaden för småbolag med mottot Professiona-
lism, Pålitlighet och Passion.

Inriktning på småbolag
Småbolagsaktierna handlas ineffektivt i förhållande 
till de stora aktierna. Småbolagsaktier har högre 
volatilitet i aktiekursen, högre spread mellan köp- 
och säljkurs, lägre omsättning, lägre analysbevak-
ning och färre institutionella ägare. 

Remium har genom sitt arbete med att effektivisera 
kapitalmarknaden för småbolag stor kunskap om 
småbolagen och dess investerare vilket leder till en 
unik möjlighet att överbrygga dessa problem och 
identifiera affärsmöjligheter på ett tidigt stadium.

Remium - Småbolagsspecialist

	 Remium AB	 Grundades: 2000

	 Verkställande direktör	 Patrik Gransäter

	S tyrelseordförande	 Kjell Duveblad

	 Börsmedlemskap: 
	N ASDAQ OMX Stockholm,
	N ASDAQ OMX Helsinki,
	N ordic Growth Market samt Burgundy.

Korta fakta

Erbjudande

Aktiehandel Analys Corporate
Finance

Likviditets-
garanti

Fonder

Remium Relations AB Remium Nordic AB Remium Aktiv Förvaltning AB

Remium koncernen
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Remium AB och Remium Relations hade en hälso-
sam utveckling under 2010. Remium Relations nådde 
90 kunder med gott resultat, vilket är ett delmål.

Remium Aktiv Förvaltning AB har nu fått sina nöd-
vändiga tillstånd och utvecklingen har börjat ta fart 
främst genom bra avkastning samt en nyrekryterad 
portföljförvaltare. Nu är det tre personer som är 
anställda och siktet är inställt på att göra ytterligare 
rekryteringar under året. Småbolagsfonden steg med 
17,4 procent under året (80,9 procent under 2009) 
och överträffade för fjärde året i rad sitt benchmark 
RSX som steg med 7,0 procent under 2010. 
	 2010 började starkt med stigande börs, goda vo-
lymer och bra orderingång främst inom Corporate 
Finance. Centralbankernas stimulansåtgärder gav 
önskad effekt och riskpremien minskade successivt 
under våren. Greklandkrisen tilltog under slutet av 
april och början av maj. Eurons fortlevnad var hotad 
och riskpremien, VIX-index steg. Detta utlöste ett 
antal händelser som tog framförallt egenhandeln på 
sängen. Goldman Sachs förlorade mycket pengar 
och HQ aviserade stora förluster och en nyemission 
i panik. Remiums egenhandel, som varit marginell 
men med gott resultat, lades ner främst på grund av 
de nya ersättningsreglerna som FI tagit fram som 
gjorde det mindre intressant för de tre personer som 
handlade för vår räkning att fortsätta med det.
	 I HQs fall ledde avvecklingen av de egna positio-
nerna till förluster över miljarden och firmans fram-
tid var hotad. Ett fåtal personer som arbetade med 
trading hade nu äventyrat och sedermera sänkt en hel 

firma med ca 300 anställda som jag personligen varit 
med och startat. En firma som varit en utmanare på 
marknaden, som skapat god avkastning och arbetstill-
fällen i 20 år. Tragiskt!
	 Remiums affärsmodell är enkel, det är en av 
våra styrkor. Vi är finansiella rådgivare främst inom 
aktier där vi fokuserar på små och medelstora bolag 
i Norden, där ska vi bli bäst! Vi arbetar bara med 
det vi förstår själva, dvs. aktieanalys, aktiemäkleri, 
corporate finance och förvaltning.
	 Vi försöker alltid rekrytera duktiga människor 
och växa organiskt. Vår ambition är att de bästa 
aktieintresserade människorna ska jobba hos oss och 
tycka att det är roligt att gå till jobbet. I december 
2009 var vi 39 anställda, varav 29 män. I december 
2010 är vi 40 anställda varav 33 män. Beaktas bör 
att när vi köpte Remium var vi 28 personer varav 
ca 10 av dessa är kvar. 18 personer har slutat och 
30 personer har nyanställts under två och ett halvt 
år. Detta är en enorm personalomsättning som var 
nödvändig i och med att firman tog ny fart med nya 
visioner och nya mål. För att stabilisera Remium in-
för framtiden samt attrahera nya duktiga människor 
har vi genomfört ett delägarskapsprogram. Jag tror 
personligen att det är viktigt med engagemang och 
delägande bland personalen.
	 Den 9 april fick Remium tillstånd som Kredit-
marknadsbolag. Det innebär att vi kan marknadsföra 
inlåning och utföra en hel del bankliknande tjänster 
– allt för att ge våra kunder bättre service.
	 Aktiviteten var bra under våren för att bli minst 
sagt dålig under sommarmånaderna, det fina vädret 
samt ett mer internationellt mönster med senare 
semester gjorde att verksamheten tog fart igen 
först under tidig höst. Vi hade gjort en djupanalys i 
fastighetsbolagssektorn där vi såg ett antal affärsmöj-
ligheter på grund av låga värderingar. Detta skapade 
ett antal större transaktioner i börsnoterade fastig-
hetsbolag som t.ex. Klövern samt resulterade i ett 
bättre intäktsflöde.
Att göra djupanalyser inom vissa segment och skapa 
affärsflöden kring dessa är ett bra arbetssätt. Både 

Verkställande direktörens
kommentarer
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Remiums verksamhetsområden
Aktiehandel
Remiums Aktiehandel består av Privatmäkleri, Insti-
tutionsmäkleri, Derivathandel och Obligationshan-
del. Totalt arbetar 14 personer på avdelningen.
Remium erbjuder aktiehandel och rådgivning med 
inriktning på börsens små- och medelstora bolag 
med ett börsvärde upp till 10 miljarder kronor. Få 
professionella investerare och analytiker bevakar 
dessa bolag, vilket skapar goda affärsmöjligheter för 
Remiums kunder.
	 Remiums Privatmäkleri erbjuder aktiehandel 
och rådgivning. Med personlig service och nära 
kontakt med kunden har vi lagt fokus på att iden-
tifiera undervärderade aktier. Vi lägger stor vikt på 
case som är grundade på Remiums fundamentala 
syn, kompletterad med en kompetent teknisk analys. 
	 Remiums Institutionsmäkleri är inriktat på 
professionella förvaltare som investerar i små och 
medelstora bolag. Genom kontakt med ett stort antal 
förvaltare genomför vi årligen många transaktioner 

bland börsens mindre bolag. Remiums caseinrik-
tade analys, tillsammans med vårt breda kontakt-
nät utgör en styrka vid större blocktransaktioner. 
De företagspresentationer och kapitalmarknads-
dagar som vi regelbundet anordnar, är mycket 
uppskattade av både marknadens aktörer och våra 
kunder. 
	 Remium har en god historik med många genom-
förda blocktransaktioner där stora aktieposter i små 
bolag byter ägare. Långsiktiga och strukturerade 
processer med analysbevakning av de små och medel-
stora bolagen samt goda relationer till företagens 
investerare utgör förutsättningen för att samman-
föra köpare och säljare.
	 Remiums Derivathandel erbjuder både insti-
tutioner och privatkunder handel i NasdaqOMX:s 
derivatprodukter, såväl standardiserade som OTC. 
Derivatmarknaden har på senare tid präglats av 
låg likviditet och stora spreadar mellan köp- och 
säljkurser. För att effektivisera och förbättra likvidi-

institutionella kunder och privatkunder letar ständigt 
idéer som skapar överavkastning i denna värld av 
kvantitativa volyminstrument. Vi på Remium tror på 
fundamental analys i kombination med teknisk analys 
som timing instrument för att skapa ett informa-
tionsövertag, vilket leder till bättre förutsättningar för 
god avkastning.
	 Den 10 november 2010 fyllde Remium 10 år! 
Vi bjöd på fest för 380 personer, dit både kunder 
och kollegor kom. Det blev en mycket lyckad och 
uppskattad tillställning. Den viktigaste nyheten var 
namnbytet till Remium Nordic. Vi tror att vår 
affärsmodell går att exportera till de nordiska mark-
naderna. Namnbytet bör vara klart under våren 2011.
Inför 2011 tänker jag gärna på ”Vad är skillnaden 

som gör skillnaden?”. Det gäller att höja den lägsta 
intäktsnivån, dvs. när lägsta nivån är bra då har vi 
kommit en bit på vägen.
	 Vi ser framemot att skapa ett bättre 2011 än 2010 
både för våra kunder och för våra anställda.

Stockholm den 23 mars 2010

Patrik Gransäter
Verkställande direktör

Patrik Gransäter, VD, tel: +46 8 454 32 65
E-mail: patrik.gransater@remium.com
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teten på marknaden agerar Remium som fristående 
broker och knyter ihop marknadens aktörer. 
	 Remiums Obligationshandel bygger på att 
Remium agerar som fristående broker på såväl den 
nationella som den internationella obligationsmark-
naden med fokus på företagsobligationer. Vårt mål 
är att genom vårt stora kontaktnät hitta bästa möj-
liga pris till våra kunder. Detta säkerställs genom att 
jämföra marknadens olika aktörer med varandra och 
sedan handla där vi ser bästa pris.

Analys 
Har du koll på guldkornen bland
börsens 300 småbolag?
Remium är specialist på analys av börsens små och 
medelstora bolag och erhöll 2010 för tredje året i 
rad Financial Hearings pris för bästa analysteam 
inom microcapsektorn. 
	 Många av de små och medelstora bolagen är 
obevakade av analytiker och ett stort behov av 
genomlysning föreligger. Detta ger fördelar som 
kan utnyttjas till affärsmöjligheter för Remiums 
kunder. Remium har under året ökat bevakningen 
på medelstora bolag.

Remium arbetar både med case-inriktad analys och 
med produkter av mer övergripande karaktär. Vi har 
under året skapat analysresurser för att på ett bättre 
sätt följa vissa specialområden som health care och 
råvaror. Genom den kortfattade analysprodukten 
Remium Review följer vi ca 130 småbolag löpande 
med kvartalsvisa uppdateringar. Analyserna innehål-
ler prognoser, de viktigaste nyckeltalen samt korta 
kommentarer kring den senaste utvecklingen och 
bolagets framtidsutsikter. Remiums analytiker gör 
sammanlagt cirka 25 bolagsbesök i månaden.
 	 Remium Daily kommenterar aktier och markna-
den ur en fundamental och teknisk synvinkel, samt 
distribueras dagligen till våra kunder. 
	 Remium Timing är en rent teknisk analysprodukt 
och utkommer en gång i veckan.
	 Alla Remium Reviews sammanställs på kvartals
basis till den så kallade Remium Navigator. Ur 
denna sammanställs också på kvartalsbasis de tio 
bästa investeringsidéerna i Remium Small Cap Top 
Ten. Remium Navigator täcker idag 110 bolag och 
utkommer efter varje rapportperiod. Den distribue-
ras till ca 1 000 professionella investerare samt finns 
att läsa på www.introduce.se .
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Remium har en modellportfölj, Remium Select, som 
baseras på fundamental analys och utgör grunden 
för portföljförslagen till kunderna. Modellportföljen är 
casedriven och förändringar kommuniceras löpande 
till Remiums kunder. 
	 För att ytterligare öka genomlysningen av små-
bolagen arrangerar Remium ett stort antal privata 
investerarträffar, lunchpresentationer samt kvartals-
visa Kapitalmarknadsdagar. 

REMIUM SMALL CAP INDEX
I linje med Remiums drivkraft att effektivisera 
kapitalmarknaden för småbolag lanserade Remium 
under hösten 2006 Remium Small Cap Index 
Sweden (RSX). RSX speglar utvecklingen av små-
bolag listade på NASDAQ OMX Stockholm, NGM 
Equity, NGM MTF, First North och Aktietorget. 
	 RSX produceras av och distribueras via NASDAQ
OMX med dagliga uppdateringar. Syftet med RSX 
är att det ska bidra till att lyfta fram småbolags-
sektorn genom ökad genomlysning och möjlighet 
till jämförelser. RSX är det första indexet på den 
svenska marknaden som enbart inkluderar bolag 
med ett börsvärde på upp till 150 MEUR samtidigt 
som det täcker samtliga ovanstående listor.

Corporate Finance
Remium Corporate Finance bistår med rådgivning 
till bolagsledning, styrelse och ägare.  Fokus är 
främst rådgivning till små och medelstora företag. 
Remium erbjuder rådgivning genom  hela transak-
tionskedjan och har en omfattande erfarenhet av ett 
stort antal transaktioner av olika karaktär och i olika 
branscher. 
	 Remium Corporate Finance strävar efter att vara 
en snabbfotad och flexibel rådgivare som arbetar 
långsiktigt med sina kunder. Uppdragsgivarna består 
främst av börsnoterade bolag där vi aktivt strävar 
efter en kontinuerlig dialog för att alltid vara uppdate-
rade kring bolagens verksamhet och behov. Remium 
arbetar även med finansiell rådgivning mot privata 
bolag, främst i samband med att styrelse och ägare 
söker en notering på en marknadsplats eller på an-
nat sätt önskar lämna över eller bredda ägandet i 
bolaget. 
	 Remiums analysavdelning bidrar med kunskap 
och genomlysning av bolagen medan aktiemäkleriet 

bistår med införsäljning till investerare i samband 
med kapitalanskaffning och placering av aktier. 

Certified Adviser
Bolag som ansöker om att upptas till handel på 
NASDAQ OMX First North måste sluta avtal med 
en Certified Adviser. Det är en Certified Advisers 
uppdrag att säkerställa att bolaget initialt såväl som 
kontinuerligt uppfyller gällande regelverk för 
First North. 
	 NASDAQ OMX Stockholm övervakar kontinu-
erligt handeln och kontrollerar även att Certified 
Advisers lever upp till sina åtaganden, regelverket 
för NASDAQ 
	 OMX First North kan delas upp i två delar, krav 
för upptagande till handel och fortlöpande infor-
mationskrav. 
	 Kraven för upptagande till handel anger de 
förutsättningar som gäller för att ett bolag ska kunna 
handlas på NASDAQ OMX First North medan 
de fortlöpande kraven reglerar bolagens informa-
tionsgivning till marknaden. Bolagens ledning och 
styrelse ansvarar själva för informationsgivningen, 
medan Remium granskar denna i efterhand. I de 
fall informationsgivningen är bristfällig eller om 
bolaget inte uppfyller kraven enligt regelverket 
rapporterar Remium ärendet till NASDAQ OMX 
Stockholm för vidare utredning och beslut om 
eventuella påföljder. 
	 Som marknadsledande med 32 aktiva åtaganden 
inom detta område har Remium lång erfarenhet 
och stor kunskap kring detta arbete som sker i nära 
samarbete med NASDAQ OMX Stockholm. Med-
arbetarna inom Corporate Finance har utvecklat 
en väl fungerande process för verksamheten. 
Remiums arbete karaktäriseras av noggrannhet och 
proaktivitet.

Remium Företagskund
Inom affärsområdet Remium Företagskund arbetar 
Remium som helhetsleverantör av finansiella tjänster 
till börsens små och medelstora bolag. Kärnprodukten 
är tjänsten likviditetsgaranti, inom vilken Remium är 
marknadsledande i Sverige med 89 företagskunder. 
Syftet med likviditetsgarantin är att förbättra kvalite-
ten i handeln genom att garantera volym i orderboken 
och säkerställda spreadar (skillnaden mellan köp- och 
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Remium Corporate Finance    Tjänster

Börsnoteringar och andra noteringar

Börsnotering på Nasdaq OMX Nordic

Notering på Nasdaq OMX First North

Nortering på NGM och Aktietorget

Kapitalanskaffning och strukturerade
placeringar

Kapitalanskaffning i samband med notering

Företrädesemissioner

Riktade emissioner 

Upprättande av garantikonsortium i samband
med emission

Strukturerade placeringar av större poster
noterade aktier (blocktransaktioner)

Förvärv, samgåenden och avyttringar (M&A)

Köp och försäljning av bolag

Samgåenden

Ägarförändringar 

Finansiell rådgivning

Strategisk rådgivning

Värderingar

Fairness opinion

Ägarspridning

Återköp och inlösen av aktier

Publika bud och utköp

Incitamentsprogram

Emissionsinstituttjänster

säljkurs), vilket sänker transaktionskostnaden och 
därmed risken för investerarna. 
	 Nasdaq OMX Stockholm rekommenderar små och 
medelstora noterade bolag att ha en likviditetsgarant. 
	 För kunder till systerbolaget Remium Relations 
ingår även exponering på www.introduce.se, en 
plattform med heltäckande finansiell information om 
börsens små och medelstora bolag. Närvaro på platt-
formen ökar bolagens synlighet på marknaden mot 
såväl privata som professionella investerare samt mot 
journalister och analytiker.
	 Genom Remium Företagskund får bolagen 
tillgång till ett brett nätverk av professionella 
investerare. Remium arrangerar årligen fyra kapi-
talmarknadsdagar samt ca 80 bolagsluncher, vilka 
är populära och välbesökta. Remium tillhandahåller 
även analysbevakning. 

Remium Aktiv Förvaltning
Under namnet Remium Aktiv Förvaltning samlas 
Remiumgruppens verksamheter inom fond- och kapi-
talförvaltning. Verksamheten erbjuder för närvarande 
individanpassad kapitalförvaltning samt fonderna 
Remium 1 och Remium Småbolag Sverige.
	 Remiums Kapitalförvaltning erbjuder diskre-
tionär kapitalförvaltning med fokus på individualitet. 
Hos oss är varje kund unik – vi kommer aldrig att ha 
fler kunder än att varje kund kan ha en unik portfölj-
sammansättning. Vi tillämpar en förvaltningsprocess 
som syftar till att matcha kundens portfölj till kun-
dens långsiktiga och faktiska behov samt förvaltar 
kundportföljerna aktivt och fokuserar på tillgångs
allokering. 
	 Remium 1 är en global taktisk aktiefond där expo-
neringen mot aktiemarknaderna varieras beroende på 
hur attraktiva de olika marknaderna är fundamentalt, 
tekniskt och riskmässigt. Fondens grundidé är att ha 
en hög portföljrisk när möjligheterna för positiv
avkastning är stora och låg portföljrisk när sanno-
likheten för positiv avkastning är låg. För att ändå 
försäkra sig om att portföljrisken inte blir för hög har 
fonden ett risktak på maxiamlt 25 procent.
	 Remium Småbolag Sverige har en tydlig och enkel 
placeringsstrategi. Fondens fokus är investeringar i 
listade svenska småbolag med börsvärde på upp till 
2,5 miljarder kronor. Placeringsstrategin baseras på 
fundamental bolagsanalys. 

Även om historisk avkastning inte är någon garanti 
för framtida avkastning tror vi att småbolagen fortsatt 
kommer att vara intressanta ur ett investerarperspektiv. 
Merparten av de svenska småbolagen är underanalyse-
rade och får ofta inte den uppmärksamhet de förtjänar. 
Det tar vi fasta på och placerar i de bolag vi kan bäst 
och tror mest på.
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Remium Relations
Remium Relations driver verksamhet som är inriktad 
mot IR, Investor Relations. Erbjudandet är tvådelat, 
där grunden består i plattformen introduce.se. 
	 På www.introduce.se, finns heltäckande finansiell 
information om börsens små och medelstora bolag.

Närvaro på plattformen ökar bolagens synlighet 
på marknaden mot såväl privata som professionella 
investerare samt mot journalister och analytiker.
	 Introduce är ett kostnads- och tidseffektivt 
verktyg för små och medelstora bolag att synas gent
emot kapitalmarknaden och tillgodose dess behov 
av finansiell information. Småbolag är generellt 
sett sämre genomlysta och genom Introduce ges 
marknaden bättre möjlighet att fatta välgrundade 
investeringsbeslut. 

Webbplatsen är av informativ karaktär och innehåller 
heltäckande pedagogisk information om respektive 
bolag:
•	 Introduktion till bolaget och dess verksamhet
•	 Nyckeltal med prognoser för innevarande år
•	 Remium Review – Remium AB:s  analysprodukt
•	 Pressmeddelanden med historik bakåt i tiden
•	 Kalenderhändelser
•	 Ägardata och insiderhandel
•	 Video- och textbaserade intervjuer med bolagets VD
•	 Teknisk analys

Introduce erbjuder också interaktiv funktionalitet som 
underlättar för besökaren att följa sitt intressebolag, 
såsom skräddarsydda prenumerationsmöjligheter och 
nyckeltalsräknare. 
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Styrelse och Ledning

Patrik Gransäter, 
född 1962

Verkställande direktör

Kjell Duveblad,  
född 1954, 

styrelseordförande

Henrik Hedelius, 
född 1966, 

styrelseledamot

Bertil Persson, 
född 1950, 

styrelseledamot

Gunnar Mannerheim, 
född 1945,

styrelseledamot

Patrik Gransäter, 
född 1962, 

styrelseledamot

Ledning

Styrelse

Henrik Dahrné,  
född 1964, 

styrelseledamot

Fredrik Mannerheim,  
född 1978, 

styrelsesuppleant
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Styrelsen och verkställande direktören för Remium 
Holding AB, org.nr 556611-4905, med säte i Stock-
holm får härmed avge årsredovisning för räkenskaps-
året 2010-01-01 – 2010-12-31.
	 Remium Holding AB ägdes per balansdagen till 
85% av Mannerheim Invest AB (org.nr 556723-3241) 
med säte i Stockholm och resterande 15% ägs av pri-
vatpersoner.
	 Bolaget har under året ägt och förvaltat aktier i dot-
terbolag, men har i övrigt inte bedrivit någon verksam-
het. Inga anställda finns i bolaget.
	 Remium Holding AB ingår som moderbolag i 
en koncern bestående av det helägda dotterbolaget 
Remium AB (org.nr 556101-9174), Remium Relations 
AB (org.nr 556582-7267) som ägdes per balansdagen 
till 67% och Remium Aktiv Förvaltning AB (org.nr 
556631-6534) som ägdes per balansdagen till 50%. 
Koncernen bildades under år 2001. De väsentliga 
riskerna inom koncernen återfinns i Remium AB som 
har regelverk och rutiner för att hantera och kontrol-
lera dessa.
	 Remium Holding AB har under året avyttrat 8 pro-
cent av aktierna i Remium Relations AB till privat-
personer. 
	 Remium Holding AB har lämnat ett ovillkorat 
aktieägartillskott till Remium Aktiv Förvaltning AB 
under maj 2010. 
	 Remium AB (Remium) och Remium Aktiv Förvalt-
ning AB (RAF) står under Finansinspektionens tillsyn. 
Remium är medlem på NASDAQ OMX Stockholm, 
NASDAQ OMX Helsinki, Burgundy, NGM Equity, 
NGM MTF, Aktietorget och First North samt är med-
lem i Svenska Fondhandlareföreningen och företags-
ansluten i Swedsec AB. 

Remium har följande tillstånd:
Lag (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse
•	 Tillstånd att bedriva finansieringsrörelse

Lag (2007:528) om värdepappersmarknaden
•	 Mottagande och vidarebefordran av order avseende 	
	 finansiella instrument
•	 Utförande av order avseende finansiella instrument 	
	 på kunders uppdrag

•	 Handel med finansiella instrument för egen räkning
•	 Investeringsrådgivning till kund avseende finansiella 	
	 instrument 
•	 Diskretionär portföljförvaltning avseende finansiella 	
	 instrument 
•	 Garantigivning och placering av finansiella
	 instrument med fast åtagande 
•	 Placering av finansiella instrument utan fast
	 åtagande

Lag (2004:46) om investeringsfonder
•	 Tillstånd att bedriva fondverksamhet avseende 		
	 specialfonder

RAF har följande tillstånd:
Lag (2004:46) om investeringsfonder
•	 Tillstånd att bedriva fondverksamhet 
•	 Diskretionär portföljförvaltning avseende			
	 finansiella instrument
•	 Lämna investeringsråd avseende finansiella
	 instrument

Vidare så har Remium anmält gränsöverskridande 
verksamhet till Danmark, Finland och Norge.

SAMMANFATTNING
•	 Intäkterna ökade med 30% till 94,6 (72,5) Mkr.
•	 Kostnaderna ökade med 24% till 77,7 (62,7) Mkr.
•	 Återkommande intäkter under helåret uppgick till 		
	 43% (43%) av fasta kostnaderna.
•	 Depåavtal ökade med 20%.
•	 Resultat före skatt uppgick till 16,9 (9,8) Mkr. 

Intäkter 
1

Stockholmsbörsen påverkades av både en europeisk 
skuldkris och en stark svensk tillväxt under 2010 
och slutade på plus 23 procent. Fastighetsaktierna 
utvecklades väldigt bra då bolagen gynnades av  
fortsatt låga räntor. Courtage från både privat och 
institutionell handel fortsatte att ligga på stabila 
nivåer. Under året genomförde Remium blocktrans-
aktioner i bland andra Klövern, Corem Property 
Group, Balder, Sagax och PA Resources.  Intäkterna 

Förvaltningsberättelse 2010

1 Siffror inom parantes avser motsvarande period föregående år.
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för aktiehandel ökade med 190% för helåret jämfört 
med föregående år. Värdet av kundernas depåer 
uppgick per 31 december 2010 till cirka 1 291 (972) 
miljoner kronor.   
	 Analys har under 2010 genomfört ett färre antal 
bolagsbesök, 303 (316) stycken, jämfört med föregå-
ende år samtidigt som avdelningen har producerat 
417 (353) Remium Reviews. Remium Review är en 
underhållsbaserad analysprodukt där cirka 130 (102) 
stycken småbolag uppdateras kvartalsvis. Under året 
har fyra Remium Navigator givits ut, en småbolags-
guide som innefattar ca 114 stycken av de bolag 
Remium följer. Remium Daily har sedan början av 
juni nått kunderna dagligen. Remium Timing, som 
är en rent teknisk analysprodukt, utkommer veckovis.
	 Inom Corporate Finance har marknadsförutsätt-
ningarna under året varit gynnsamma. Aktiviteten 
avseende kapitalanskaffningar har varit hög sam-
tidigt som intresset för utköp av bolag från börsen 
varit god. Noteringsmarknaden har fortsatt varit 
svag medan en återhämtning i intresset för förvärv 
och avyttringar succesivt förbättrats under året i takt 
med att de ekonomiska förutsättningarna normali-
serats. 
	 Remium har under året främst varit behjälpliga 
i kapitalanskaffningar, offentliga uppköpserbjudan-
den, samt M&A rådgivning. Remium har även bibe-
hållit sin marknadsledande position som Certified 
Adviser med totalt 32 löpande uppdrag som bidrar 
till de återkommande intäkterna.
	 Intäkter från handel i egna lager har under året 
minskat och uppgick till 5,3 (9,8) Mkr. De tillåtna 
exponeringarna är fortsatt låga gentemot tidigare år 
och verksamheten kan därmed betraktas som väldigt 
begränsad. 
	 Återkommande intäkter har under helåret ökat 
jämförelsevis med föregående år. Årets fasta kost-
nader täcktes 2010 till 43 (43) procent av åter-
kommande intäkter. För att minska risknivån i 
Remiums resultat och beroendet av börsens ut-
veckling eftersträvas en hög andel återkommande 
intäkter. Det ligger i linje med bolagets strategi att 
öka andelen återkommande intäkter ytterligare.
	 Marknaden för Likviditetsgaranti har mognat 
ytterligare under 2010. Antalet Företagskunder var 
vid 2010 års utgång 89 bolag att jämföra med 87 
bolag vid 2009 års utgång. 

12
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Efter räkenskapsårets utgång har Remium utökat 
produktportföljen med Remium Sparbössan, en 
fastränteplacering som erbjuds till både privat- och 
företagskunder. Marknadsföring av produkten har 
inletts under mars 2011 och de första insättningarna 
har kommit in till bolaget.
	 Fondernas totala förmögenhet uppgick per den 
31 december 2010 till 76 Mkr. Remium Småbolag 
Sverige och Remium1:s egna årsrapporter återfinns 
hos Remium.
	 Specialfonden Remium Småbolag Sverige har sedan 
starten i november 2006 gett en positiv avkastning 
på 43,5 procent efter avgifter. Primärt mål för 
fonden är att överträffa RSX (Remium Small Cap 
Index) vilket haft en nedgång med -12,9 procent 
under samma period. Remium Småbolag Sveriges 
egen årsrapport återfinns hos Remium. 
	 Specialfonden Remium 1 har sedan dagens stra-
tegi implementerades i oktober 2006 haft en positiv 
avkastning på 12,7 procent efter avgifter. Primärt 
mål för fonden är att överträffa SSVX 3 månader 
som under motsvarande period hade en avkastning 
om 9,4 procent. Sekundärt mål för fonden är att 
överträffa S&P 500 som under motsvarande period 
avkastade -5,8 procent.
	 Sammantaget uppgick rörelsens intäkter för peri-
oden 2010 till 94,6 (72,5) Mkr, vilket var en ökning 
med 22,1 Mkr. De högre intäkterna var huvudsak-
ligen hänförliga till högre intäkter från Aktiehandel 
samt Corporate Finance. 

Kostnader
Kostnaderna ökade 2010 och uppgick till 77,7 (62,7) 
Mkr jämfört med föregående år. Den främsta anled-
ningen kan hänföras till rekrytering av ny personal 
samt ökade IT och informationstjänster. 

Rörelseresultat
Sammantaget ger detta ett rörelseresultat för året 
uppgående till 16,9 (9,8) Mkr. Rörelsemarginalen 
uppgick till 17,8 (13,5) procent.

Anställda och styrelse
Vid rapportperiodens utgång var antalet tillsvidare 
anställda 44 personer på Remium koncernen, varav 
37 stycken var män. Antalet anställda innefattar 
en föräldraledig. Verkställande direktör under året 

har varit Patrik Gransäter. Nyanställningar har 
under året skett i syfte att förstärka organisationen. 
Styrelsen har utökats med en styrelseledamot under 
året och styrelsens sammansättning består av huvud
ägaren Gunnar Mannerheim, Henrik Dahrné, Bertil 
Persson, Henrik Hedelius och Patrik Gransäter. 
Styrelsens ordförande har varit Kjell Duveblad.

Investeringar
De sammanlagda investeringarna under året upp-
gick till 2 184 (1 500) Tkr. Den övervägande delen 
är hänförlig till tilläggsinvesteringar i befintligt 
värdepapperssystem samt utveckling av hemsida och 
kundinloggning och resterande avser investeringar 
i hårdvara och investeringar i kontorsmöbler 
vid utökning av lokal. Av- och nedskrivningar på 
materiella och immateriella anläggningstillgångar 
uppgick under perioden till  2 322 (2 084) Tkr.

Framtidsutsikter och väsentlig
händelse efter årets utgång
Bolaget har för avsikt att fortsätta äga och förvalta 
aktier och andelar i dotterbolag och intresseföretag. 
Remiumgruppens erbjudande är tydligt differen
tierat och tillväxtstrategin bygger främst på att göra 
mer av samma sak och stärka den unika position 
Remium har på marknaden samt att bygga en 
tjänste- och produktportfölj som kan erbjudas 
bolagets företagskunder och privatkunder.
	 Arbetet inom Analys löper på väl. Ökade resurser 
har skapat större möjligheter att utöka analyspro-
dukterna både ur fundamental och teknisk synvinkel, 
vilket i sin tur bidrar till fler affärsmöjligheter för 
samtliga affärsområden inom Remium. 
	 Aktiviteten inom Corporate Finance är fortsatt 
hög och fokuserar i högre grad på köp och försälj-
ning av företag och rekonstruktioner.
	 Remium kommer att fortsatt satsa på att bibe-
hålla sin plats som marknadsledande inom Likvidi-
tetsgaranti genom att erbjuda marknadens 
bästa likviditetsgarantitjänst till de befintliga före-
tagskunderna samt uppvakta vid nyintroduktioner.
	 Remium Holding AB har i början av år 2011 köpt 
till 5 procent av aktierna i Remium Relations AB av 
en privatperson.
	 Den sammantagna bedömningen är att intäkterna 
har goda förutsättningar att fortsätta förstärkas 
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även under år 2011. Naturligtvis är bolaget mycket 
beroende av marknadens fortsatta utveckling. Den 
långsiktiga målsättningen är att stärka erbjudandet 
till kund, både företag och privatkund, vilket i sin 
tur stärker Remiums position, varumärke och lön-
samhet.

Vinstdisposition
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att 
disponibla vinstmedel, 23 910 321 kr disponeras så 
att till aktieägarna utdelas 10 000 000 kr (1,31 kr per 
aktie) under förutsättning att årsstämman i Remium 
AB beslutar om utdelning till moderbolaget med

10 000 000 kr, samt att 13 910 321 kr balanseras 
i ny räkning. Styrelsen anser att den föreslagna 
vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de 
krav som verksamhetens art, omfattning och risker 
ställer på storleken av det egna kapitalet samt bo-
lagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning 
i övrigt. 
	 Koncernens fria kapital uppgår per balansdagen 
till 27 424 tkr. Resultatet av bolagets och koncer-
nens verksamhet under året samt dess ställning vid 
årets utgång redovisas i efterföljande resultat- och 
balansräkningar med kassaflödes- och kapital-
täckningsanalyser samt bokslutskommentarer.
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Provisioner, netto	 78 198	 57 315	 32 067	 47 178	 37 715	
Övriga intäkter	 16 355	 15 230	 5 730	 6 925	 20 204
Summa intäkter	94  553	72  545	37  797	54  103	57  919		

Summa kostnader	 -77 686	 -62 747	 -38 246	 -43 491	 -42 842	
Andelar i intresseföretags resultat	 -	 -	 -	 5 337	 7 363
Skatt	 -4 895	 -2 893	 113	 -3 089	 -4 349
Årets resultat	 11 972	6  905	 -336	 12 860	 18 091

Koncernens utveckling i sammandrag
Resultaträkningar (Tkr)	2 010	2 009	2 008	2 007	2 006

Utlåning till kreditinstitut	 114 588	 61 185	 62 335	 35 080	 70 085
Övriga tillgångar	 95 353	 82 331	 64 273	 85 945	 93 603
Summa tillgångar	2 09 941	 143 516	 126 608	 121 025	 163 688
					   
Skulder	 145 143	 85 755	 76 688	 63 871	 111 070
Avsättningar	 -	 32	 195	 218	 139 
Eget Kapital	 64 798	 57 729	 49 725	 56 936	 52 479
Summa Skulder och eget kapital	2 09 941	 143 516	 126 608	 121 025	 163 688

Balansräkningar (Tkr)	2 010	2 009	2 008	2 007	2 006

Avkastning på eget kapital (%)	 19,5	 12,9	 -0,6	 23,5	 31,9
Soliditet (%)	 30,9	 40,2	 39,3	 47,0	 32,1
Kapitalbas	 50 719	 48 631	 46 925	 48 167	 44 077
Kapitaltäckningsgrad (%)	 -	 -	 -	 -	 30
Kapitaltäckningskvot 	 2,8	 2,9	 3,4	 2,8	 --
Resultat per aktie, kr	 1,57	 0,9	 -0,04	 1,68	 2,37
Eget kapital per aktie, kr	 8,48	 7,56	 6,51	 7,45	 6,87
Genomsnittligt antal anställda	 44	 38	 28	 28	 23
Resultat per anställd, Tkr	 383	 256	 -16	 574	 959
Antal aktier, UB	 7 638 573	 7 638 573	 7 638 573	 7 638 573	 7 638 573

Nyckeltal	2 010	2 009	2 008	2 007	2 006

Definitioner
Avkastning på eget kapital - Avkastningen på eget kapital beräknas på resultat 
efter skatt, dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital.
Soliditet - Soliditeten beräknas som summa justerat eget kapital i förhållande till 
balansomslutning.
Justerat eget kapital - Justerat eget kapital beräknas som summa eget kapital 
samt obeskattade reserver, efter avdrag för skatt.
Kapitalbas - Kapitalbasen beräknas som summa eget kapital inklusive obeskattade 
reserver, efter avdrag för skatt, immateriella 
tillgångar samt uppskjutna skattefordringar, reducerat med eventuell föreslagen 
utdelning och koncernbidrag.

Kapitaltäckningskvot/grad - Kapitalbasen i förhållande till riskvägt belopp för 
marknads- och kreditrisker. Från och med 2007 inkluderas även riskvägt belopp för 
operativa risker, beräkning sker som kvot istället för grad.
Resultat per aktie - Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier 
under perioden.
Eget kapital per aktie - Eget kapital i förhållande till antal aktier vid periodens 
utgång.
Resultat per anställd - Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt antal 
anställda.
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Provisionsintäkter	N ot 1	 79 817	 57 855
Provisionskostnader	N ot 1	 -1 619	 -540
Ränteintäkter	N ot 2	 4 190	 2 816
Räntekostnader	N ot 2	 -434	 -245
Erhållna utdelningar		  -	 -
Nettoresultat av finansiella transaktioner	N ot 3	 5 209	 9 404	
Övriga rörelseintäkter	N ot 4	 7 390	 3 255
Summa rörelseintäkter		94   553	72  545
			 
Allmänna administrationskostnader	N ot 5	 -74 365	 -59 005
Av- och nedskrivning på immateriella och 			 
materiella anläggningstillgångar	N ot 6,7	 -2 322	 -2 167
Övriga rörelsekostnader		  -999	 -1 575
Summa kostnader		  -77 686	 -62 747
Rörelseresultat före kreditförluster		  16 867	9  798		

Kreditförluster, netto		  -	 -
Rörelseresultat		  16 867	9  798
			 
Skatt på årets resultat	N ot 8	
-  Aktuell skatt		  -4 831	 -3 590
-  Uppskjuten skatt		  -64	 697

Årets resultat		  11 972	6  905	
Hänförligt till:		
Moderföretagets aktieägare		  11 349	 7 499
Minoritetsintresse		  623	 -594

Resultaträkning Koncernen  (Tkr)	 Not	2 010	2 009

Årets resultat		  11 972	6  905
Övrigt totalresultat:		
Omvärdering av finansiella tillgångar som kan säljas		  -	 -
Andel av övrigt totalresultat i intresseföretag		  -	 -
Valutakursdifferenser		  -	 -
Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt		  0	 0
Summa totalresultat för året		  11 972	6  905		

Hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare		  11 349	 7 499
Minoritetsintresse	 	 623	 -594

Rapport över totalresultat Koncernen (Tkr)	 Not	2 010	2 009
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Rörelsens intäkter		  -	 -	
Rörelsens kostnader			 
Övriga externa kostnader		  -179	 -224
Rörelseresultat		  -179	 -224		
	
Resultat från aktier och andelar i koncernföretag	N ot 27	 9 880	 4 625
Ränteintäkter och liknande resultatposter		  -	 -	
Resultat efter finansiella poster		9   701	4  401	
Resultat före skatt	 	9  701	4  401
Skatt på årets resultat			 
-  Aktuell skatt	N ot  28	 47	 59		
Årets resultat		9   748	4  460	

Resultaträkning Moderbolaget  (Tkr)	 Not	2 010	2 009
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TILLGÅNGAR			 
Utlåning till kreditinstitut	N ot 9	 114 588	 61 185
Utlåning till allmänheten	N ot 10	 78 022	 57 783
Aktier och andelar	N ot 11	 822	 900
Immateriella anläggningstillgångar	N ot  6	 2 292	 2 309
Materiella anläggningstillgångar	N ot  7	 1 203	 1 324	
Aktuella skattefordringar		  51	 29	
Uppskjutna skattefordringar	N ot 12	 438	 534	
Övriga tillgångar	N ot 13	 8 152	 14 345	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	N ot 14	 4 373	 5 107
Summa tillgångar		2  09 941	 143 516		
	
SKULDER OCH EGET KAPITAL				  
Skulder			 
In- och upplåning från allmänheten	N ot 15	 88 889	 52 289	
Aktuella skatteskulder		  1 593	 277	
Uppskjutna skatteskulder	N ot 16	 -	 32
Övriga skulder	N ot 17	 35 115	 16 238	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	N ot 18	 19 546	 16 951	
Summa skulder		  145 143	85  787		
	  	
Eget kapital			 
Aktiekapital		  764	 764
Bundna reserver		  34 275	 32 955	
Balanserad vinst		  16 075	 15 256	
Årets resultat		  11 349	 7 499	
Totalt eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare		  62 463	 56 474

Minoritetsintresse		  2 335	 1 255
Summa eget kapital		  64 798	57  729
Summa skulder och eget kapital		2  09 941	 143 516

Balansräkning Koncernen (Tkr)	 Not	2 010-12-31	2 009-12-31
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TILLGÅNGAR			 
Anläggningstillgångar			 
Finansiella anläggningstillgångar			 
Aktier och andelar i koncernföretag	N ot 29	 51 076	 50 482
Summa anläggningstillgångar		  51 076	 50 482
			 
Omsättningstillgångar			 
Kortfristiga fordringar			 
Fordringar hos koncernföretag		  6 572	 2 288	
Övriga fordringar		  -	 -
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  -	 -		
Kassa och bank		  13	 16
Summa omsättningstillgångar		  6 585	 2 304	
Summa tillgångar		57   661	52  786		
	
EGET KAPITAL OCH SKULDER				  
Eget kapital			 
Bundet eget kapital			 
Aktiekapital		  764	 764
Reservfond		  32 955	 32 955
			 
Fritt eget kapital			 
Balanserad vinst		  14 163	 14 571
Årets resultat		  9 748	 4 460	
Summa eget kapital	 	57  630	52  750

Skulder			 
Kortfristiga skulder			 
Leverantörsskulder		  -	 -
Skulder till koncernföretag		  -	 -
Övriga skulder		  -	 5	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  31	 31
Summa skulder		  31	36 	
Summa eget kapital och skulder		57   661	52  786		
	
POSTER INOM LINJEN			 
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser				  
Ställda säkerheter		I  nga	I nga
Ansvarsförbindelser		I  nga	I nga
Åtaganden		I  nga	I nga

Balansräkning Moderbolaget (Tkr)	 Not	2 010-12-31	2 009-12-31
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	 Bundet eget kapital	F ritt eget kapital	
	

Aktiekapital	
	 Bundna	 Balanserad	Å rets	 Minoritets-	

Summa		  reserver	 vinst	 resultat	I ntresse	
Ingående eget kapital 2009-01-01	 764	 32 955	 16 342	 -336	 -	 49 725
Vinstdisposition			   -336	 336		  0

Förändring av ägarandel i dotterföretag					     1 099	 1 099

Minoritetens andel av lämnat
aktieägartillskott			   -750		  750	 0
Totalresultat för året 				    7 499	 -594	 6 905
Utgående eget kapital 2009-12-31	764	32   955	 15 256	7  499	 1 255	57  729

Förändring av eget kapital, koncernen (Tkr)			   2009-12-31		

	 Bundet eget kapital	F ritt eget kapital	
	

Aktiekapital	
	 Bundna	 Balanserad	Å rets	 Minoritets-	

Summa		  reserver	 vinst	 resultat	I ntresse	
Ingående eget kapital 2010-01-01	 764	 32 955	 15 257	 7 499	 1 255	 57 730
Vinstdisposition			   7 499	 -7 499		  0

Förskjutning mellan fritt och bundet
eget kapital		  1 320	 -1 320			   0

Utbetald utdelning avseende år 2009			   -5 000			   -5 000
Förändring av ägarandel i dotterföretag					     96	 96

Minoritetens andel av lämnat
aktieägartillskott			   -361		  361	 0

Totalresultat för året				    11 349	 623	 11 972
Utgående eget kapital 2010-12-31	764	34   275	 16 075	 11 349	2  335	64  798

Förändring av eget kapital, koncernen (Tkr)			   2010-12-31		
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	 Bundet eget kapital	F ritt eget kapital	
	

Aktiekapital	R eservfond	 Balanserad	Å rets	
 Summa			   vinst	 resultat		

Ingående eget kapital 2009-01-01	 764	 32 955	 15 433	 -1 027	 48 125
Vinstdisposition			   -1 027	 1 027	 0
Erhållna koncernbidrag			   224		  224
Skatt koncernbidrag			   -59		  -59
Årets resultat				    4 460	 4 460
Utgående eget kapital 2009-12-31	764	32   955	 14 571	4  460	52  750

Antal aktier per 2009-12-31 är 7 638 573 st.
Koncernbidrag har erhållits från Remium AB med 224 Tkr.

Förändring av eget kapital, moderbolaget (Tkr)			   2009-12-31		

	 Bundet eget kapital	F ritt eget kapital	
	

Aktiekapital	R eservfond	 Balanserad	Å rets	
 Summa			   vinst	 resultat		

Ingående eget kapital 2010-01-01	 764	 32 955	 14 571	 4 460	 52 750
Vinstdisposition			   4 460	 -4 460	 0
Utbetald utdelning avseende år 2009			   -5 000		  -5 000
Erhållna koncernbidrag			   179		  179
Skatt koncernbidrag			   -47		  -47
Årets resultat				    9 748	 9 748
Utgående eget kapital 2010-12-31	764	32   955	 14 163	9  748	57  630	 	
			 
Antal aktier per 2010-12-31 är 7 638 573 st.
Koncernbidrag har erhållits från Remium AB med 179 Tkr.

Förändring av eget kapital, moderbolaget (Tkr)			   20010-12-31		
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LÖPANDE VERKSAMHETEN			 

Resultat före skatt 1)		  9 701	 4 401	 16 867	 9 798
Justering för ej likviditetspåverkande poster:				  
Avskrivning och utrangering/nedskrivning		  -	 -	 2 322	 2 167
Realisationsförluster / vinster anläggningstillgångar		  120	 375	 88	 375
Anticiperad utdelning		  -10 000	 -5 000	 -	 -
Betald skatt		  -	 -	 -3 505	 -2 800
Kassaflödet från den löpande verksamheten före			 
förändringar av rörelsekapital		  -179	 -224	 15 772	9  540		
	
Ökning/minskning av utlåning till allmänheten		  -	 -	 -20 239	 -39 215
Ökning/minskning av värdepapper 		  -	 -	 78	 12 222
Ökning/minskning av fordringar hos koncernföretag		   671	 2 432	 -	 -
Ökning/minskning av fordringar		  -	 -	 6 927	 7 475
Ökning/minskning av in- och upplåning från allmänheten		  -	 -	 36 600	 29 887
Ökning/minskning av skulder till koncernföretag		  -	 -	 -	 -
Ökning/minskning av skulder		  -5	 -120	 21 441	 -20 563
Kassaflödet från den löpande verksamheten		   487	2  088	6 0 579	 -654		
	
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			 
Förvärv av anläggningstillgångar		  -	 -	 -2 184	 -1 500
Försäljning av anläggningstillgångar		  -	 -	 -	 -
Förvärv av aktier i koncernföretag		  -	 -782	 -	 979
Försäljning av aktier i koncernföretag		  8	 25	 8	 25
Erhållen utdelning		  5 000	 -	 -	 -
Kassaflödet från investeringsverksamheten		5   000	 -757	 -2 176	 -496		
						    
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			 
Erhållna och lämnade koncernbidrag		  224	 1 600	 -	 -
Utbetald utdelning		  -5 000	 -	 -5 000	 -
Erhållna och lämnade aktieägartillskott		  -722	 -3 000	 -	 -
Kassaflödet från finansieringsverksamheten		  -5 498	 -1 400	 -5 000	 -
			 
Årets kassaflöde		  -3	 -69	53  403	 -1 150	
Llikvida medel vid periodens början		  16	 85	 61 185	 62 335
Llikvida medel vid periodens slut 2)	 	 13	 16	 114 588	 61 185
			 
Upplysningar till kassaflödet			 
1) Betald ränta		  -	 -	 -434	 -245
   Erhållen ränta		  -	 -	 4 190	 2 816
 2) Likvida medel består av utlåning till kreditinstitut med löptid på mindre än 5 dagar.

	 Moderbolaget		K oncernen
Kassaflödesanalys (Tkr)

	 	 2010	2 009	2 010	2 009
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Bokslutskommentarer och noter

Moderbolaget Remium Holding AB med organisa-
tionsnummer 556611-4905 är ett aktiebolag regist-
rerat och med säte i Sverige. Adressen till huvud-
kontoret är Kungsgatan 12-14, 111 35  Stockholm.  
Styrelsen har den 27 april 2011 godkänt denna 
årsredovisning för utförande, för beslut av stämman 
under 2011. Finansiella rapporter enl IFRS ingår på 
sidorna 9-34.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Koncernredovisningen upprättas i enlighet med 
International Financial Reporting Standars (IFRS) 
utgivna av International Accounting Standard Board 
(IASB) samt tolkningsuttalanden från Internatio-
nal Financial Reporting Interpretations Commit-
tee (IFRIC) såsom de antagits av EU. Därutöver 
anger Lag om årsredovisning i kreditinstitut och 
värdepappersbolag (ÅRKL), Finansinspektionens 
föreskrifter och allmänna råd om årsredovisning 
i kreditinstitut och värdepappersbolag, FFFS 
2008:25, samt Rådet för Finansiell Rapporterings 
Kompletterande redovisningsregler för koncerner, 
RFR 1 och UFR tillägg till dessa standarder.
	 Detta är första året koncernredovisningen 
upprättas i enlighet med International Financial 
Reporting Standars (IFRS) utgivna av Interna-
tional Accounting Standard Board (IASB) samt 
tolkningsuttalanden från International Financial 
Reporting Interpretations Committee (IFRIC) 
såsom de antagits av EU (så kallad Full IFRS). 
Föregående år tillämpades ÅRKL och Finansin-
spektionens föreskrifter och allmänna råd FFFS 
2008:25, så kallad lagbegränsad IFRS. Övergången 
till full IFRS har inte inneburit några väsentliga 
skillnader.
	 Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen 
(ÅRL). Se vidare under Bokslutskommentarer och 
noter, moderbolag.
	 Tillgångar, avsättningar och skulder värderas till 
anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Ford-
ringarna är upptagna till belopp varmed de beräknas 
inflyta. 

De viktigaste redovisningsprinciperna som til�-
lämpats när denna årsredovisning upprättats anges 
nedan. Dessa principer har tillämpats konsekvent 
för alla presenterade år, om inte annat anges.

TILLÄMPADE REDOVISNINGSPRINCIPER
Nya och förändrade redovisningsstandarder och 
tolkningar som är obligatoriska för redovisningspe-
rioder som börjar från och med 1 januari 2010.
	 Ingen av de ändringar av befintliga standarder 
utgivna av IASB eller nya tolkningar som utgivits 
av IFRIC och som gäller för redovisningsperioder 
som börjar från och med 1 januari 2010 och som är 
tillämpliga för bolaget har eller förväntas ha någon 
materiell inverkan på koncernens resultat eller 
finansiella ställning.
	 IFRS 3 (Ändring) ”Rörelseförvärv”. Ändringen 
av standarden innebär att förvärvsmetoden fortsatt 
skall tillämpas för rörelseförvärv med några väsent-
liga ändringar. Exempelvis skall alla betalningar för 
att köpa en verksamhet redovisas till verkligt värde 
på förvärvsdagen medan efterföljande villkorade be-
talningar skall klassificeras som skulder som därefter 
omvärderas via resultaträkningen. Innehav utan 
bestämmande inflytande i den förvärvade rörelsen 
kan valfritt för varje förvärv värderas antingen till 
verkligt värde eller till den proportionella andelen 
av den förvärvade rörelsens nettotillgångar som 
innehav av innehavare utan bestämmande inflytan-
de. Alla transaktionskostnader avseende förvärv skall 
kostnadsföras. Ändringen har ingen effekt på förvärv 
före 2010-01-01.
	 IAS 27 (ändring) ”Koncernredovisning och 
separata finansiella rapporter. Ändringen innebär att 
effekterna av alla transaktioner med innehavare utan 
bestämmande inflytande skall redovisas i eget kapi-
tal om de inte medför någon ändring i det bestäm-
mande inflytandet och att dessa transaktioner inte 
längre ger upphov till goodwill eller vinster/förlus-
ter. Ändringen anger även att när ett moderbolag 
mister det bestämmande inflytandet skall eventuell 
kvarvarande andel omvärderas till verkligt värde och 

KONCERNEN
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en vinst eller förlust skall redovisas i resultaträk-
ningen.

EJ TILLÄMPADE REDOVISNINGSPRINCIPER
Nya och förändrade redovisningsstandarder och 
tolkningar som är obligatoriska för redovisningspe-
rioder som börjar från och med 1 januari 2011 eller 
senare och inte har tillämpats i förtid av koncernen.

IAS 24 (omarbetning), ”Upplysningar om närstå-
ende” (gäller från 1 januari 2011). Den omarbetade 
standarden klargör och förenklar definitionen av 
närstående. Den omarbetade standarden innebär 
att både koncernen och moderbolaget även kom-
mer att behöva upplysa om alla transaktioner mellan 
dotterbolag och mellan närstående i koncernen. 
Koncernen kommer att börja tillämpa den omarbe-
tade standarden från och med 1 januari 2011.

Övriga nya och förändrade redovisningsstandarder 
bedöms inte få någon inverkan på bolagets finan-
siella rapporter.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Anläggningstillgångarna utgörs av immateriella & 
materiella tillgångar och är värderade till an-
skaffningskostnad med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar. Immateriella tillgångar utgörs av 
köpta licenser och programvaror som skrivs av 
enligt plan på tre år. Materiella tillgångar utgörs 
av inventarier som skrivs av enligt plan på tre till 
fem år. Nedskrivning sker vid bestående värde-
minskning och prövning sker i varje enskilt fall.

ANSVARSFÖRBINDELSER
Ansvarsförbindelser redovisas vid möjligt åtagande 
avseende osäkra framtida händelser eller vid ett åta-
gande som inte redovisas som en skuld eller avsättning 
på grund av att det inte är sannolikt att ett utflöde 
kommer ske. Medel som ej har kunnat återbetalas 
till klientmedelskunder, redovisas inom linjen som 
ansvarsförbindelser.

FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER
Finansiella tillgångar värderas och redovisas i en-
lighet med reglerna i IAS 39. Finansiella tillgångar 
som redovisas i balansräkningen inkluderar på 

tillgångssidan Obligationer och andra räntebärande 
värdepapper och Aktier och andelar, båda inom ka-
tegorin Finansiella instrument värderade till verkligt 
värde via Resultaträkningen inom kategorin handel. 
Vidare återfinns där Utlåning till kreditinstitut 
(likvida medel), Utlåning till allmänheten, Kund-
fordringar, Fondlikvider samt Lånefordringar vilka 
samtliga hamnar inom kategorin Lån och kundford-
ringar. En finansiell tillgång kategoriseras vid första 
redovisningen utifrån i vilket syfte som den för-
värvades och klassificeras som omsättningstillgång. 
Bland finansiella skulder återfinns kategorin Övriga 
finansiella skulder där Inlåning och upplåning från 
allmänheten, Leverantörsskulder, Fondlikvider, Lå-
neskulder samt korta aktiepositioner ingår. Finan-
siella skulder klassificeras som kortfristiga skulder. 
Se även not 24.
	 Ränteintäkter och räntekostnader avseende Utlå-
ning till kreditinstitut, Utlåning till allmänhet, Obli-
gationer och andra räntebärande värdepapper samt 
Inlåning och upplåning från allmänheten redovisas 
enligt effektiv räntemetoden och ingår i resultaträk-
ningens poster ränteintäkter och räntekostnader.
	 Obligationer och andra räntebärande värdepap-
per består av företagscertifikat med kortare löptid 
än 12 månader. Aktier och andelar består av aktier 
i noterade och onoterade bolag som innehas för 
handel i eget lager. Anskaffningsvärdet fastställs 
på affärsdagen och består av inköpspriset exklusive 
transaktionskostnader, vilka redovisas via resultat-
räkningen, och värderas till verkligt värde via re-
sultaträkningen på balansdagen. Värdering sker till 
senast köpkurs för både noterade och listade bolag. 
Om ingen kurs finns tillgänglig (om marknaden för 
en finansiell tillgång inte är aktiv) används i så stor 
utsträckning som möjligt annan marknadsinforma-
tion. 
	 Vinster och förluster till följd av förändringar i 
verkligt värde avseende både Obligationer och an-
dra räntebärande värdepapper samt Aktier och an-
delar redovisas i den period då de uppstår och ingår 
i resultaträkningens post Nettoresultat av finansiella 
transaktioner. Utdelningsintäkter från Aktier och 
andelar i kategorin finansiella tillgångar värderade 
till verkligt värde via resultaträkningen redovisas 
under erhållna utdelningar när bolagets rätt till att 
erhålla betalning fastställts.
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Nedskrivning av finansiella tillgångar och skulder 
sker utöver värdering till verkligt värde vid bestående 
värdenedgång och prövning sker i varje enskilt fall.
	 Fordringar och skulder nettoredovisas om legal 
kvittningsrätt föreligger och likvid utväxlas med ett 
nettobelopp.

INTÄKTER OCH KOSTNADER
Provisionsintäkter och avgifter redovisas i resul-
taträkningen i den period de intjänas. Courtage 
redovisas som intäkt på affärsdagen. Resultatbasera-
de intäkter främst inom Corporate Finance redo-
visas enligt avtal samt när det bedöms sannolikt att 
framtida ekonomiska fördelar kommer att erhållas 
och dessa fördelar kan beräknas på ett tillförlitligt 
sätt. Ränteintäkter redovisas enligt effektiv ränte-
metoden. Nettoresultat från finansiella transaktio-
ner består av realiserat och orealiserat resultat från 
värdepapper och valuta.

KONCERNREDOVISNING
Koncernredovisningen är upprättad enligt för-
värvsmetoden. Dotterföretag inkluderas i kon-
cernredovisningen från och med den dag då det 
bestämmande inflytandet överförs till koncernen. 
Koncerninterna transaktioner och balansposter samt 
orealiserade vinster och förluster på transaktioner 
mellan koncernföretag elimineras. Redovisningsprin-
ciperna för dotterföretag har i förekommande fall 
ändrats för att garantera en konsekvent tillämpning av 
koncernens principer. Minoritetens andel av resultatet 
i dotterföretag ingår i redovisat resultat i koncernresul-
taträkningen och dess andel av nettotillgångarna ingår 
i eget kapital i koncernbalansräkningen

LEASING
Koncernen har endast operationell leasing vilka 
avser främst lokalhyra, men även tjänstebilar och 
inventarier. Vid operationell leasing kostnadsförs 
leasingavgiften linjärt över löptiden.

SKATT 
Skatt utgörs av aktuell och uppskjuten skatt. Aktuell 
skatt skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år 
och hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig 
till tidigare perioder. Uppskjuten skatt hänför sig till 
skattepliktiga temporära skillnader på tillgångar och 

skulder som skall betalas i framtiden och beräknas 
enligt balansräkningsmetoden med tillämpning av 
de skattesatser och skatteregler som är beslutade 
eller i praktiken beslutade per balansdagen. 
Uppskjutna skattefordringar avser avdragsgilla 
temporära skillnader i tillgångar och skulder samt 
skattemässiga underskottsavdrag, vilket redovisas i 
den omfattning det är troligt att framtida skattemäs-
siga överskott kommer att finnas tillgängliga, mot 
vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas.

UTLÄNDSK VALUTA 
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den valu-
takurs som föreligger på transaktionsdagen. Finansiella 
tillgångar och skulder i utländsk valuta har omvärde-
rats till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som 
uppstår vid omräkningarna redovisas i resultaträkning-
ens post Nettoresultat av finansiella transaktioner.

VÄSENTLIGA BEDÖMNINGAR 
Alla finansiella rapporter kräver att styrelsen och 
ledningen genomför bedömningar och använder sig 
av vissa antaganden. Bedömningar, uppskattningar 
och antaganden påverkar såväl resultaträkning, ba-
lansräkning och upplysningar. Det faktiska utfallet 
kan komma att avvika från dessa bedömningar un-
der andra antagande och förutsättningar. Områden 
som innefattar väsentligt inslag av bedömningar är:
•	 Effekten avseende pågående tvister och värdering 	
	 av ansvarsförbindelser
•	 Upplupna intäkter baserade på avtalsförhållande
I slutet av april 2008 erhöll Remium en anmodan 
från Carnegie Investment Bank AB om ersättning av 
ett tvistigt belopp uppgående till 9,3 Mkr. Anmodan 
hänför sig till transaktioner från 2004. Styrelsen 
har, med hjälp av extern juridisk rådgivning, gjort 
bedömningen att en risk för tvist som medför be-
talningsansvar är av icke väsentlig art och att någon 
avsättning därför inte skall göras.
	 Hur upplupna intäkter baserade på avtalsförhål-
lande hanteras beskrivs under Redovisningsprinci-
per – Intäkter.
	 Per bokslutsdagen uppgår de upplupna intäkterna 
till 1,5 (3,5) Mkr.
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Bokslutskomentarer och noter
MODERBOLAGET

Moderbolagets årsredovisning är upprättad i en-
lighet med lagen (1995:1554) om årsredovisning 
(ÅRL).
	 Tillgångar, avsättningar och skulder värderas till 
anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Ford-
ringarna är upptagna till belopp varmed de beräknas 
inflyta. 

INNEHAV I DOTTERFÖRETAG 
Andelar i dotterföretag redovisas enligt anskaff-
ningsvärdemetoden. Erhållna utdelningar redovisas 
som intäkt i resultaträkningen.

SKATT
Skatt utgörs av aktuell och uppskjuten skatt. Aktu-
ell skatt skall betalas eller erhållas avseende aktuellt 
år och hit hör även justering av aktuell skatt 
hänförlig till tidigare perioder. Uppskjuten skatt 

hänför sig till skattepliktiga temporära skillnader 
på tillgångar och skulder som skall betalas i fram-
tiden och beräknas enligt balansräkningsmetoden 
med tillämpning av de skattesatser och skatteregler 
som är beslutade eller i praktiken beslutade per 
balansdagen. 
	 Uppskjutna skattefordringar avser avdragsgilla 
temporära skillnader i tillgångar och skulder samt 
skattemässiga underskottsavdrag, vilket redovisas 
i den omfattning det är troligt att framtida skat-
temässiga överskott kommer att finnas tillgängliga, 
mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas.

KONCERNBIDRAG
Koncernbidrag som lämnas och tas emot i syfte att 
minimera koncernens skatt redovisas som minsk-
ning respektive ökning av balanserade vinstmedel 
efter justering för beräknad skatt på 26,3 procent.
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NOT 5  ALLMÄNNA ADMINISTRATIONSKOSTNADER

PERSONALKOSTNADER	 2010	2 009
Löner och arvoden inkl vinstdelning	 -34 371	 -28 507

Kostnader för pensionspremier	 -3 541	 -2 720

Sociala avgifter (inkl särskild löneskatt)	 -11 318	 -9 453

Övriga personalkostnader	 -608	 -275

DELSUMMA 	 -49 838	 -40 955

ÖVRIGA ADMINISTRATIONSKOSTNADER			 

IT-kostnader	 -12 557	 -9 557

Lokalkostnader	 -3 202	 -2 870

Inhyrd personal och främmande tjänster	 -3 495	 -1 542

Kontorskostnader	 -319	 -391

Övrigt	 -4 954	 -3 690

DELSUMMA 	 -24 527	 -18 050

SUMMA	 -74 365	-59 005
			 

LÖNER OCH ARVODEN I KONCERNEN			 

Verkställande direktörer och styrelser  	 -5 777	 -5 303

-	 varav vinstdelning	 -2 533	 -1 886

Övriga anställda	 -28 594	 -23 204

SUMMA	 -34 371	-28 507
			 

SOCIALA AVGIFTER I KONCERNEN			 

Verkställande direktörer och styrelser  	 -1 738	 -1 807

Övriga anställda	 -9 580	 -7 646

SUMMA	 -11 318	 -9 453

Ersättning till ledande befattningshavare:				  

Styrelsens ordförande,

Kjell Duveblad	 80	 -	 -	 80

Gunnar Mannerheim, ledamot	 133	 -	 -	 133

Henrik Dahrné, ledamot	 133	 -	 -	 133

Bertil Persson, ledamot	 133	 -	 -	 133

Henrik Hedelius, ledamot	 67	 -	 -	 67

Verkställande direktör,

Patrik Gransäter	 1 586	 2 208	 311	 4 105

SUMMA	2  132	2  208	3 11	4  651

Styrelse och VD erhåller ingen ersättning och inget avgångsvederlag i 
Remium Holding AB. Avtal med VD, Patrik Gransäter, innefattar ömse-
sidig uppsägningstid om 6 månader. VD har enligt avtalet rätt till rörlig 
ersättning baserad på resultat före bokslutsdispositioner och skatt.

Remium har sedan många år ett vinstdelningssystem kopplat till 
bolagets totala resultat. Remium har en ersättningspolicy. Policy är 
baserad på en analys av de risker som kan förknippas med ersätt-
ningspolicyn och bolagets ersättningssystem. I analysen har bolaget 
granskat hur bolagets ersättningspolicy och ersättningssystem
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NOT 1 PROVISIONER

Provisioner avser i sin helhet värdepappersprovisioner från värdepap-
persförmedling och Corporate Finance-verksamheten samt likviditets-
garanti.	

	 	
NOT 2 RÄNTENETTO	

RÄNTEINTÄKTER	 2010	2 009
Utlåning till kreditinstitut	 440	 299

Utlåning till allmänheten	 3 750	 2 414

Räntebärande värdepapper	 0	 93

Övriga ränteintäkter	 0	 10

SUMMA	4  190	2  816
	

RÄNTEKOSTNADER				 

Skulder till kreditinstitut	 -8	 -59

In- och upplåning från allmänheten	 -426	 -184

Övriga räntekostnader	 0	 -1

SUMMA	 -434	 -245
			 

RÄNTENETTO	3  756	2  571
			 

Medelränta på inlåningen från allmänheten	 0,42%	 0,34%

Medelränta på utlåningen till allmänheten	 6,46%	 6,34%

Av ränteintäkter härrörs - (93) Tkr från finansiella tillgångar värderade 

till verkligt värde via resultaträkningen och 4 190 (2 723) Tkr till låne- 

och kundfordringar.

NOT 3 NETTORESULTAT AV FINANSIELLA TRANSAKTIONER		 		

NETTORESULTAT	 2010	2 009	
Reaförlust värdepapper för handel	 -945	 -1 467

Reavinst värdepapper för handel	 6 200	 11 520

Resultat aktier och andelar i koncernföretag	 -89	 -375

Valutakursdifferenser	 43	 -274

SUMMA	5  209	9  404
		
Reaförlust respektive reavinst värdepapper för handel innehåller 
både realiserat och orealiserat resultat. Av nettoresultat av finansiella 
transaktioner härrörs 5 298 (9 779) Tkr från finansiella tillgångar 
värderade till verkligt värde via resultaträkningen och -89 (-375) Tkr till 
resultat från koncernföretag.

NOT 4  ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER		

		  2010	2 009	

Depåavgifter	 226	 -

Kundrelaterade avgifter	 6 228	 1 434

Administrativa uppdrag	 936	 1 821

SUMMA	7  390	3  255
	 	
		

NOTER, FÖR KONCERNEN
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eventuellt kan påverka bolagets förmåga att fullgöra sina förpliktelser. 
Styrelsen fastställer årligen andelen som skall tillfalla de anställda och 
tar i samband med beslutet hänsyn till bolagets strategier, önskad 
risknivå, risken att förväntade intäkter inte realiseras samt bolagets 
framtida kapitalbehov. Rörlig ersättning till en enskild anställd ska 
inte motverka bolagets långsiktiga intressen. Den totala ersättningen 
ska utgöras av en balans mellan fast och rörlig ersättning och stå i 
proportion till den anställdes ansvar, kompetens och prestation men 
även till bolagets totala resultat. Bolagets ersättningspolicy stipulerar 
även vilka anställda som kan anses kunna väsentligt påverka bolagets 
risknivå och därmed omfattas av reglerna om uppskjuten ersättning. 
Garanterade ersättningar som inte är kopplade till bolagets totala 
resultat ska i möjligaste mån undvikas. Bolaget lämnar årlig information 
enligt FFFS 2007:5 (ändrad genom FFFS 2011:3) om ersättningspolicy 
på koncernens hemsida www.remium.com.
	V instdelning utöver styrelsearvoden bereds av Remiums ersätt-
ningskommitté och beslutas av styrelsen i samråd med huvudäga-
ren. För arbetande styrelsemedlemmar utgår en, inom branschen, 
marknadsmässig ersättning som beslutas av VD i samråd med 
huvudägaren. Inga andra förmåner utgår för närvarande till styrelsen. 
Styrelsens medlemmar omfattas inte av några avgångsvederlag. 
Finansiella instrument har sålts ut till personal i Remium Relations AB 
under räkenskapsåret men inga andra rättigheter.

PENSIONSKOSTNADER I KONCERNEN	 2010	2 009	

Verkställande direktörer och styrelser	 -573	 -574

Övriga anställda	 -2 968	 -2 146

SUMMA	 -3 541	 -2 720

Bolagets pensionsåtaganden har täckts genom avgiftsbestämda 
premieinbetalningar till Länsförsäkringar fr om  november 2005  för 
anställda över 28 år. Pensionsåtagande t om  november 2005 har 
täckts genom förmånsbestämda premieinbetalningar till Alecta och 
Collectum. Personal med årsinkomst överstigande 10 basbelopp hade 
då möjlighet att välja alternativ ITP. På grund av att Alecta inte kan ge 
tillräcklig information enligt redovisningskraven för förmånsbestämd 
pensionsplan redovisas dessa som avgiftsbestämda.
		
PENSIONSKOSTNAD I FÖRHÅLLANDE TILL PENSIONSGRUNDANDE		
ERSÄTTNING TILL LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE	 2010	2 009
-	 varav Förmånsbestämda	 -	 -
-	 varav Avgiftsbestämda	 19,61%	 17,57%
SUMMA	 19,61%	17,57%
	
Pensionsålder uppnås vid 65 år och utbetalning sker under 5 år. 
I pensionsgrundande lön ingår inte vinstdelning eller andra rörliga 
ersättningar, inte heller bilförmåner.

Medlemmar av styrelsen erhåller inga pensioner från moderbolaget 
eller koncernen.
			 
KÖNSFÖRDELNING LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE		
Styrelsens består av 6 (5) män och 0 (0) kvinnor i både moderbolaget 
och koncernen.
Ledningen består av 1 (1) man och 0 (0) kvinnor i både moderbolaget 
och koncernen.

Med ledande befattningshavare avses styrelsens ledamöter, inklusive 
ordförande, samt verkställande direktören.

MEDELANTALET ANSTÄLLDA UNDER ÅRET	 2010	2 009	
Kvinnor	 8,5	 10,4
Män	 35,9	 27,8
TOTALT	44 ,4	38 ,2

SJUKFRÅNVARO		
Sjukfrånvaro anställda under 29 år	 0,40	 2,11
Sjukfrånvaro anställda 30 – 49 år	 0,54	 0,62
Sjukfrånvaro anställda över 50 år	 0,00	 0,14
Kvinnor	 0,96	 2,90
Män	 0,33	 0,40
TOTALT	 0,45	 1,09

Den totala sjukfrånvaron avses i procent av de anställdas samman-
lagda ordinarie arbetstid. 
Någon långtidssjukskrivning föreligger inte.

REVISORERS ARVODE OCH KOSTNADSERSÄTTNING	 2010	2 009	
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB			 

Revisionsuppdrag	 -466	 -361

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	 -74	 -58

Skatterådgivning	 -14	 -52

Övriga uppdrag 	 -23	 -1

BDO Nordic Stockholm AB			 

Övriga uppdrag	 -66	 -64

Deloitte AB			 

Revisionsuppdrag	 -	 -7

SUMMA	 -643	 -543

Kostnaden för intern revision, utförd av externa konsulter, har under 

året uppgått till -66 (-64) Tkr.

NOT  6  IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		

LICENSER OCH PROGRAMVAROR OCH GOODWILL	 2010	2 009
Ackumulerat anskaffningsvärde IB	 5 873	 4 883
Nyanskaffningar	 1 424	 1 073
Avyttringar och utrangeringar	 -599	 -83
Ackumulerat anskaffningsvärde UB	6  698	5  873
Ackumulerade avskrivningar årets början	 -3 564	 -2 278
Ackumulerade avskrivningar på
avyttringar och utrangeringar	 579	 83
Årets nedskrivningar	 -	 -83
Årets planenliga avskrivningar	 -1 421	 -1 286
Ackumulerade avskrivningar UB	 -4 406	 -3 564
REDOVISAT VÄRDE VID ÅRETS UTGÅNG	2  292	2  309

Det redovisade bokförda värdet för immateriella anläggningstillgångarna 
beräknas skrivas av med belopp enligt följande: 
År 2011 med 1 300 Tkr och år 2012 med 673 Tkr och år 2013 med 
319 Tkr.
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NOT  7  MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		  		

INVENTARIER	2 010	2 009
Ackumulerat anskaffningsvärde IB	 4 207	 4 229

Nyanskaffningar	 760	 427

Avyttringar och utrangeringar	 -777	 -449

Ackumulerat anskaffningsvärde UB	4  190	4  207
Ackumulerade avskrivningar årets början	 -2 883	 -2 534

Ackumulerade avskrivningar

på avyttringar och utrangeringar	 770	 449

Årets planenliga avskrivningar	 -874	 -798

Ackumulerade avskrivningar UB	 -2 987	 -2 883
REDOVISAT VÄRDE VID ÅRETS UTGÅNG	 1 203	 1 324

Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

		
NOT 8  SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT		

		2  010	2 009
Aktuell skatt på årets resultat	 -4 831	 -3 590

Uppskjuten skatt	 -64	 697

SUMMA	 -4 895	 -2 893
			 

ANALYS AV EFFEKTIV SKATT			 

Resultat före skatt	 16 867	 9 798

Skatt enligt gällande skattesats	 26,3%	 26,3%

Ej avdragsgilla kostnader	 2,8%	 3,4%

Ej skattepliktiga intäkter	 -0,1%	 -0,2%

EFFEKTIV SKATTESATS	29 ,0%	29 ,5%

Uppskjuten skatt avser 32 (163) Tkr överavskrivningar inventarier och 

-96 (534) Tkr hänförligt till förlustavdrag.
	 	
NOT 9  UTLÅNING TILL KREDITINSTITUT		

		2  010	2 009
Betalbara vid anfordran	 114 588	 61 185
SUMMA	 114 588	6 1 185
		
Varav utländsk valuta EUR 1 962 (849), USD 115 (369), NOK 22 (2), 
GBP 44 (429) och DKK 26 (-) Tkr.
Av ovanstående belopp är 15 880 (16 818) Tkr ställda säkerheter, se 
not 19. 
 		
NOT 10  UTLÅNING TILL ALLMÄNHETEN		

	 	2 010	2 009
Återstående löptid på högst 3 månader	 78 022	 57 783

SUMMA	78  022	57  783

Inga reserveringar för osäkra fordringar är gjorda för år 2010 och år 

2009.

NOT 11  AKTIER OCH ANDELAR		

Värdepapper för handel:	2 010	2 009
Aktier och andelar noterade bolag, anskaffningsvärde	 584	 473

Aktier och andelar onoterade bolag, anskaffningsvärde	 226	 410

Orealiserade vinster och förluster	 12	 17

SUMMA	822	9  00
-	 marknadsvärde	 822	 900

Från och med 1 januari 2009 tillämpar koncernen ändringen av IFRS 7 
för finansiella instrument som värderas till verkligt värde i balansräk-
ningen. Därmed krävs upplysningar om värdering till verkligt värde per 
nivå i följande verkligt värde-hierarki:
Nivå 1 avser noterade priser på en aktiv marknad för identiska 
tillgångar eller skulder. Nivå 2 Andra observerbara data för tillgången 
eller skulden än noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt
(dvs. som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. erhållna från prisnote-
ringar). Nivå 3 Data för tillgången eller skulden vilken inte baseras på 
observerbara marknadsdata (dvs. ej observerbara data). 
Aktier och andelar är uppdelad i nivå 1 med 822 (826) Tkr och nivå 2 
med - (74) Tkr.

NOT 12  UPPSKJUTNA SKATTEFORDRINGAR		

		2  010	2 009
Underskottsavdrag	 438	 534
SUMMA	438	534 

Uppskjutna skattefordringar är hänförlig till förlustavdrag som uppkom 
år 2010 och år 2009

NOT 13  ÖVRIGA TILLGÅNGAR		

		2  010	2 009
Kundfordringar	 6 574	 4 370

-	 avgår osäkra kundfordringar	 -40	 -237

Fondlikvidfordringar1)	 1 099	 9 913

Övriga tillgångar	 519	 299

SUMMA	8  152	 14 345

1)Fondlikvider, brutto	 83 299	 65 180
				  
NOT 14  FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER		 	

		2  010	2 009
Förutbetalda kostnader	 2 848	 1 566

Upplupna intäkter	 1 525	 3 541

SUMMA	4  373	5  107
		
NOT 15  IN- & UPPLÅNING FRÅN ALLMÄNHETEN		 		
		2  010	2 009
Betalbara vid anfordran	 88 889	 52 289
SUMMA	88  889	52  289

Varav utländsk valuta EUR 1 867 (-) Tkr.
	
NOT 16  UPPSKJUTNA SKATTESKULDER		 		
		2  010	2 009
Avsättning för skatter	 -	 32
SUMMA	 -	32
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NOT 17  ÖVRIGA SKULDER		

		2  010	2 009
Leverantörsskulder	 3 302	 932

Fondlikvidskulder 1)	 18 507	 4 634

Övriga skulder, aktier och andelar för handel	 683	 365

Emissionsskulder	 11 423	 6 436

Övriga kortfristiga skulder	 1 200	 3 871

SUMMA	35  115	 16 238

1) Fondlikvider, brutto	 100 706	 58 835

NOT 18  UPPLUPNA KOSTNADER & FÖRUTBETALDA INTÄKTER		

		2  010	2 009
Upplupna sociala kostnader	 5 242	 4 351

Upplupen semesterlön	 1 051	 893

Upplupen vinstdelning	 11 245	 9 260

Övriga interimsskulder	 2 008	 2 447

SUMMA	 19 546	 16 951
	
NOT 19 STÄLLDA SÄKERHETER			 

		2  010	2 009
Ställd kontantsäkerhet för säkerhetskrav	 15 880	 16 818

SUMMA	 15 880	 16 818

Bolag inom koncernen har till långivare för värdepapperslån, för 

värdepappersavveckling i Sverige samt valutaväxling ställt säkerheter 

i form av kontanter.
	
NOT 20 ANSVARSFÖRBINDELSER			 

		2  010	2 009
Klientmedel	 618	 112

SUMMA	6 18	 112
	
NOT 21 ÅTAGANDEN			 

		2  010	2 009
Outnyttjad del av beviljade räkningskrediter	 69 809	 55 694

Vidareutlåning av inlånade värdepapper	 -	 -

SUMMA	69  809	55  694	

NOT 22 ÄGANDEFÖRHÅLLANDEN

Remium Holding AB (org.nr 556611-4905) ägs till 85% av Manner-

heim Invest AB (org.nr 556723-3241) och resterande 15% ägs av 

privatpersoner. Mannerheim Invest AB ägs av GTM Holding AS.

NOT 23 RISKER, RISKHANTERING OCH RISKKONTROLL	

Koncernen, främst inom värdepappersbolaget Remium AB och 
fondbolaget Remium Aktiv Förvaltning AB, exponeras dagligen för 
finansiella och andra risker som ett naturligt led i affärsverksamheten. 
För att upprätthålla en sund utveckling av verksamheten, skydda 
koncernens kapital och kundernas medel, minimera riskerna och 
upprätthålla ett gott anseende som aktör på den svenska värdepap-
persmarknaden har koncernen, genom värdepappersbolaget Remium 
AB (”värdepappersbolaget”), utarbetat system och rutiner för kontroll 
och uppföljning av koncernens relevanta och väsentliga risker.
Koncernens styrelser har det övergripande ansvaret för fastställandet  

av riktlinjer avseende riskhantering, limiter och mätmetoder. Det 
åligger värdepappersbolagets riskmanager att operativt bevaka, kon-
trollera och rapportera koncernbolagens riskexponering. Kreditchefen 
bevakar och rapporterar värdepappersbolagets kreditrisk. Compliance 
officer kontrollerar regelefterlevnad och relevanta personers affärer 
i hela koncernen. Riskmanager, kreditchef och compliance officer 
rapporterar direkt till koncernbolagens styrelser och verkställande 
direktörer. För att säkerställa kvaliteten av den interna kontrollen är 
koncernbolagen löpande föremål för internrevision vilken genomförs 
av externa konsulter som rapporterar direkt till styrelsen.

Kreditrisk	
Kreditmarknadsbolagets maximala kreditrisk utgörs av posterna utlå-
ning till kreditinstitut, utlåning till allmänheten samt övriga tillgångar. 
Kreditrisker i koncernen återfinns främst i samband med utlåning 
till depåkunder i värdepappersrörelsen samt gentemot de institut 
som koncernen använder för sina likvida tillgångar. Krediterna till 
depåkunder är i huvudsak säkerställda med pant i noterade alternativt 
listade värdepapper där Svenska Bankföreningens rekommendationer 
utgör riktvärde för beslutade belåningsvärden. Remiums kreditkom-
mitté består bland annat av värdepappersbolagets VD, kreditchef och 
analyschef vilka beslutar om de krediter som lämnas. Vid godkän-
nande av krediter tillämpas en sund kreditgivning där beslut baseras 
på en analys av kundens finansiella ställning samt nuvarande och 
framtida återbetalningsförmåga. Större engagemang hänskjuts till 
styrelsen i värdepappersbolaget för beslut. Kreditrisken avseende 
institut hanteras genom val av likvidbank samt riktlinjer som reglerar 
godkända emittenter där överskottslikviditet får placeras. De övriga 
kreditriskerna utgör en liten risk då de till stor del består av kundford-
ringar och fondlikvidfordringar.

Nedanstående tabell visar koncernens tre största exponeringar avse-
ende tillgångar per balansdagen.

Exponering i tkr enligt publik rating från Standard & Poors
							                  
Motpart 		             Rating	            Belopp

		   		  2010	2 009
Bank A		   A	 107 293	 57 119
Kund A		   -	 11 251	 10 837 
Kund B		   -	 11 182	      -  
Kund C		   -	 10 097	 10 494     

Nedskrivningar av fordringar sker när det finns objektiva anledningar 
till att bolaget inte kommer att erhålla förfallna belopp enligt fordring-
arnas ursprungliga villkor. Reservering görs då med skillnaden mellan 
tillgångens redovisade värde och det beräknade inflytande beloppet. 
Bolaget har sedan år 2000 inte belastat resultatet med några väsent-
liga kreditförluster. Förfallna fordringar per årsskiftet uppgår till 204 
Tkr varav 50 Tkr är nedskrivningar. 

Marknadsrisk
Marknadsrisk utgörs av risken för förlust eller sjunkande framtida 
intäkter till följd av förändringar i aktie- och valutakurser samt räntor. 
Främst förekommer dessa risker hos värdepappersbolaget inom han-
del i eget lager, där de mäts, bevakas och kontrolleras löpande under 
dagen. Handel i eget lager sker dels i spekulativt syfte och dels
för att underlätta kundernas affärer genom eget positionstagande. 
Förändringar av limiter för handel i eget lager föreslås till styrelsen av
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Remiums riskkommitté bestående av riskmanager, VD, tradingchef 
och aktiechef. Koncernens fortsatta satsning på Likviditetsgaranti 
leder till en viss lagerhållning i dessa bolags aktier och en därmed 
förenlig prisrisk. Handeln avseende dessa avtal hanteras via specifika 
lager för att underlätta och säkerhetsställa bevakning och kontroll.
	V alutakursrisken nedan inkluderar innehav i valutorna EUR, USD, 
GBP, NOK och DKK. Som framgår av not 10 så är innehaven i dessa 
valutor inte av betydande karaktär och därmed har känslighetsanalys 
inte upprättats för varje enskild valuta som bolaget är exponerad mot. 
	R änterisk uppstår i verksamheten vid utlåning/inlåning till 
allmänheten samt utlåning till kreditinstitut. Denna sammanfattas som 
risken för att räntenettot påverkas negativt på grund av förändringar i 
marknadsräntor.
	I  känslighetsanalysen nedan framgår den negativa värdeföränd-
ringen vid en förändring av räntan om 2%. Ränterisken i verksamheten 
ses i dagsläget som låg. 

Känslighetsanalys						    
			             Förändring	      Värdeförändring tkr
			   i riskfaktor 	   2010	          2009
Aktiekursrisker		  +/-10%	      82	  180
Valutakurser		  +/  -5%	    108 	  165
Ränterisker		  +/-  2%	 1 777	  1 036

Operativ risk
Operativ risk betecknas som risken för förluster, ekonomiska eller 
förtroendemässiga, till följd av bristande interna processer eller 
rutiner, mänskliga fel, felaktiga system, brand eller externa händelser. 
Dessa kan exempelvis orsakas av bristande intern kontroll, bristfällig 
kunskap hos personal, bristfälliga system eller teknisk utrustning. Han-
teringen av dessa risker sker främst genom löpande uppdateringar 
av rutiner, utbildning av personalen samt översyn och uppdateringar 
av system.
	O perativa risker hanteras främst genom god intern kontroll och 
säkerställande av rutiner och processer. Bolaget arbetar löpande 
med att förbättra rutiner och den interna kontrollen. Till sin hjälp att 
upptäcka eventuella brister använder sig bolaget av en extern internre-
visor.

Likviditetsrisk
Likviditetsrisk utgörs bland annat av risken för att koncernen inte kan 
infria sina betalningsförpliktelser vid förfallotidpunkten utan att kost-
naden för att erhålla betalningsmedel ökat avsevärt, men även risken 
för likviditetsbrist på grund av att aktuellt upplåningsbehov inte går 
att tillgodose, exempelvis genom bristande matchning mellan in- och 
utlåning. Risken för att ett finansiellt instrument eller annan tillgång 
inte kan avyttras eller förvärvas vid avsedd tidpunkt utan en större 
prissänkning/-höjning, vilket påverkar koncernens och fondernas 
resultat, innefattas också. För att hantera likviditetsrisken upprättar 
värdepappersbolaget prognoser på de kommande likvida flödena. 
	V ärdepappersbolaget har en handlingsplan för eventuella likvi-
ditetskriser, men för att undvika likviditetskriser finns även ett avtal 
om kreditfacilitet med huvudägaren Mannerheim Invest AB. Avtalet är 
avsett att lösa ett kortsiktigt likviditetsbehov och innehåller möjlighet 
att på kort tid erhålla likviditet till marknadsmässiga villkor. Koncernen 
har för avsikt att fortsätta söka efter fler alternativ för att lösa ett 
kortsiktigt likviditetsbehov och på så vis diversifiera sin finansierings-
risk vid eventuell likviditetskris.
	 Koncernens finansiella skulder består i huvudsak av inlåning som är

betalbara vid anmodan samt fondlikvidskulder där finansiella instru-

ment växlas mot likvider med löptider som underskrider tre månader.

Betalbara på anfordran	 2010	    2009
Utlåning till kreditinstitut (T)	 114 588	 61 185

In- & upplåning fr allmänheten (S)	   88 889	 52 289

Löptid < tre månader
Utlåning till allmänheten (T)	   78 022	 57 783
Övriga skulder (S)	   36 708	 16 515  

Kapitalstuktur
Koncernens kapital består för närvarande till 100% av primärt kapital. 
Styrelsen och ledning fördelar genom budgetprocessen värdepap-
persbolagets kapitalanvändning i verksamheten. I samband med den 
interna kapitalutvärderingen (IKU), som redogörs för utförligare under 
rubriken Kapitaltäckning, fastställer styrelsen även framtida strategier 
och kapitalbehov. Den samlade kapitalbedömningen (SKB), som är en 
del i Finansinspektionens tillsyn, utgörs bland annat av det högsta av 
lagstadgat respektive internt kapitalkrav per definierad risk och kom-
mer därför generellt sett alltid att vara högre än bolagets krav enligt 
IKU. För närvarande finns inga planer på att förändra koncernens 
kapitalstruktur.

Aktuellt kapitalbehov
		  Lagstadgat krav	 Krav enligt IKU	 Krav enligt SKB
		   2010	  2009	  2010	  2009	  2010	  2009
Marknadsrisk	    213	 189   	 3721   	 189  	 3 721	 189
Avvecklingsrisk	 -	 1 171	 -	 -	 -    	-1 171
Kreditrisk	 10 013	 7 663	 6 584	 6 384	 10 013	 7 663
Operativ risk	 8 222	 7 517	 8 822	 7 517	 8 222	 7 517
Övriga risker	      -	      -	    2 670	 614	 2 670  	 614
Summa	 18 448	 16 540	2 1 197	 14 704	24  626	17 154	

Värdepappersbolaget har en kapitalbas som minst uppgår till det 
totala minimikapitalkravet. Kapitalbasen överstiger även startkapi-
talet om 48 320 tkr och uppfyller villkoren i lagen (2006:1371) om 
kapitaltäckning och stora exponeringar vilket bland annat innebär att 
primärkapitalet är kontant inbetalt, löper på obegränsad tid, löper inte 
med någon garanterad avkastning och kan tas i anspråk för att täcka 
förluster under löpande verksamhet.

Kapitaltäckning
Enligt lagen (2006:1371) om kapitaltäckning och stora exponeringar 
samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2007:1) 
om kapitaltäckning och stora exponeringar ska bolaget upprätthålla 
en kapitalbas som minst motsvarar summan av kapitalkraven för 
kreditrisker, marknadsrisker och operativa risker. Remiums mål är att 
upprätthålla en betryggande kapitalnivå som motsvarar de risker som 
koncernens verksamhet innebär och som överstiger de minimikrav 
som lagen föreskriver. Kapitaltäckningsreglerna (Basel II-reglerna) 
innebär delvis att ett minimikapitalkrav skall uppfyllas (pelare 1), delvis 
att värdepappersbolaget själv skall utvärdera sitt och koncernens 
kapitalbehov i förhållande till sina risker (pelare 2) enligt en intern 
kapitalutvärdering (IKU) och att tillsyn skall utövas genom en samlad 
kapitalbedömning delvis baserad på bolagets egna kapitalutvärdering 
samt att bolaget skall publicera information om riskhantering och 
kapitaltäckning (pelare 3).
	R emium har identifierat en finansiell företagsgrupp enligt 9 kap. Lag	



32

Remium Holding AB   Remium Holding AB   

KAPITALTÄCKNINGSANALYS FINANSIELL FÖRETAGSGRUPP	 	

Enligt lagen (2006:1371) om kapitaltäckning och stora exponeringar samt Finansinspektionens 
föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2007:1) om kapitaltäckning och stora exponeringar presen-
teras nedan kapitaltäckningen för den finansiella företagsgruppen. Den finansiella företagsgrup-
pen består av koncernen exklusive Remium Relations.

Beräkning av kapitalbas		2  010	2 009
Primärt kapital			 
Bundet eget kapital		  35 039	 33 720
Fritt eget kapital		  17 599	 23 994
-	V arav föreslagen utdelning			   -5 000 
Övriga avdrag från det primära kapitalet			 
-	I mmateriella tillgångar och uppskjuten skatt		  -2 306	 -2 533
Kapitalbas		5  0 332	5 0 181
		
Kapitalkrav			 
Kreditrisk enligt schablonmetoden			 
Kreditrisk enligt schablonmetoden			 
Institutsexponeringar		  1 775	 968
Företagsexponeringar		  4 660	 2 560
Hushållsexponeringar		  2 352	 2 187
Övriga poster		  1 259	 1 815
Summa kapitalkrav för kreditrisk		  10 046	7  530
			 
Avvecklingsrisk		  0	 1 171

Marknadsrisk enligt schablonmetoden			 
Aktiekursrisk i handelslagret		  254	 267
-	 varav för generell risk		  151	 168
-	 varav för specifik risk		  103	 99
Valutakursrisk		  87	 66
Summa kapitalkrav för marknadsrisk		34  1	333	

Operativ risk enligt basmetoden		8   158	7  491	
	
Summa kapitalkrav för värdepappersbolag		  18 545	 16 525
				  
SAMMANSTÄLLNING AV KAPITAL			 
Överskott av kapital		3  1 787	33  656

Kapitaltäckningskvot		2  ,71	3 ,04

(2006:1371) och har med hänsyn tagen till proportionalitetsprincipen 
valt följande metoder vid beräkning av kapitalkravet för den finansiella 
företagsgruppen. För kreditrisk tillämpar koncernen schablonmetoden 
vid riskklassificering och beräkning av kreditrisker. Metoden kräver inte 
särskilt tillstånd från Finansinspektionen, för marknadsrisk tillämpar 
koncernen de regler som Finansinspektionen föreskrivit som standard 
vid beräkning av marknadsrisk och för operativ risk tillämpar koncernen 
basmetoden, vilket innebär att kapitalbehovet för operativa risker beräk-
nas på 15% av ett genomsnitt av de tre senaste årens rörelseintäkter.
	D en interna kapitalutvärderingen (IKU:n) skall innehålla de övergri-
pande regler och beskrivningar som krävs för att utforma en för verk-
samheten fungerande utvärdering av kapitalbehovet i förhållande till 
koncernen riskprofil och strategi. Styrelsen ansvarar för att fastställa 
koncernens riskprofil och strategi.
	 Alla väsentliga risker skall identifieras, mätas och rapporteras 
i IKU:n. Somliga av de identifierade riskerna bedöms dock inte 
som möjliga att kapitaltäcka utan hanteras genom andra åtgärder. 
Försäkringar för koncernens verksamhet utgör en del av denna 

hantering och trots att försäkringskravet i sig sedermera övergår till 
att bli en kreditrisk så kapitaltäcks den inte i IKU:n bland annat efter-
som den uppgår till okänt belopp. Styrelsen i Remium AB fastställer 
kapitalutvärderingen som innefattar vilket kapitalbehov som krävs 
för verksamheten och dess risker. Denna baseras på koncernens 
riskprofil, budget och prognoser samt ny lagstiftning, konjunktur och 
andra omvärldsförändringar. Översynen av kapitalbehovet sker som en 
del i värdepappersbolagets årliga kapitalutvärdering och ska ta hänsyn 
till kända och planerade verksamhetsförändringar. Remiums koncern 
förväntas hålla en högre kapitalbas än miniminivån under pelare 1.
	I nformation skall offentliggöras delvis avseende modeller och data 
enligt minimikraven i Pelare 1 och delvis avseende hur koncernens 
riskhantering och interna kapitalutvärdering sker enligt Pelare 2. Infor-
mationen publiceras genom årsredovisningen. Periodisk rapportering 
avseende kapitaltäckning publiceras på koncernens hemsida www.
remium.com kvartalsvis enligt Finansinspektionens föreskrifter och 
allmänna råd (FFFS 2007:5) om offentliggörande av information om 
kapitaltäckning och riskhantering.
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NOT 24 KLASSIFICERING OCH VÄRDERING AV TILLGÅNGAR OCH SKULDER, PER 2010-12-31	 					   

			   Fin. instrument	
			   värd. till verkligt	 Lån och 	  Övriga 	E j finansiell	
	 		  värde via RR 	 kundfordringar	 fin. skulder	 tillgång/skuld	S umma 
Tillgångar						    
Utlåning till kreditinstitut			   114 588			   114 588
Utlåning till allmänheten			   78 022			   78 022
Aktier och andelar 		  822				    822
Immateriella anläggningstillgångar					     2 292	 2 292
Materiella anläggningstillgångar					     1 203	 1 203
Aktuella skattefordringar					     51	 51
Uppskjutna skattefordringar					     438	 438
Övriga tillgångar			   8 152			   8 152
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter					     4 373	 4 373
SUMMA		822	2   00 762	 -	8  357	2 09 941
					   
Skulder					   
In- och upplåning från allmänheten				    88 889		  88 889
Aktuella skatteskulder					     1 593	 1 593
Övriga skulder				    22 492	 12 623	 35 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter					     19 546	 19 546
Eget kapital 					     64 798	 64 798
SUMMA				    111 381	98  560	2 09 941

NOT 24 KLASSIFICERING OCH VÄRDERING AV TILLGÅNGAR OCH SKULDER, PER 2009-12-31

		  Fin. instrument
			   värd. till verkligt	 Lån och 	  Övriga 	E j finansiell	
	 		  värde via RR 	 kundfordringar	 fin. skulder	 tillgång/skuld	S umma 
Tillgångar						    
Utlåning till kreditinstitut			   61 185			   61 185
Utlåning till allmänheten			   57 783			   57 783
Aktier och andelar 		  900				    900
Immateriella anläggningstillgångar					     2 309	 2 309
Materiella anläggningstillgångar					     1 324	 1 324
Aktuella skattefordringar					     29	 29
Uppskjutna skattefordringar					     534	 534
Övriga tillgångar			   14 345			   14 345
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter					     5 107	 5 107
SUMMA		9  00	 133 313	 -	9  303 	 143 516
					   
Skulder					   
In- och upplåning från allmänheten				    52 289		  52 289
Aktuella skatteskulder					     277	 277
Uppskjutna skatteskulder					     32	 32
Övriga skulder				    5 931	 10 307	 16 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter					     16 951	 16 951
Eget kapital 					     57 729	 57 729
SUMMA				58     220	85  296	 143 516
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NOT 25 NÄRSTÅENDE		  	
			 
Med närstående avses bolag och fysiska personer som har möjlighet 
att utöva ett bestämmande inflytande över något bolag inom 
koncernen. Transaktioner med närstående har under nuvarande och 
föregående verksamhetsår skett genom värdepapperstransaktio-
ner vilka inte varit ovanliga till sin karaktär eller sina villkor. Lån till 
närstående med marknadsmässiga villkor uppgående till 10 729 
(429) Tkr är lämnade per balansdagen. Koncernbidrag specificeras 
under förändring av eget kapital. Fakturering gentemot närstående 
inom koncernen uppgår till – (765) Tkr. Fakturerade tjänster innefattar 
Corporate Finance-tjänster och Hyreskostnader.

NOT 26 HYRESÅTAGANDEN				 
		  2010	2 009
Hyreskostnader	 2 407	 2 376
SUMMA	2  407	2  376
				  
Avtalade framtida hyreskostnader år 2011 är 2,4 Mkr, år 2012 med 
2,4 Mkr, år 2013 med 2,4 Mkr och år 2014 1,4 Mkr. 
Våra två hyreskontrakt förfaller under år 2014 och om inte uppsäg-
ning sker förlängs kontraktet i 3 år. 
	O perationella leasingavtal avseende hyresavtal, leasingbilar och 
kontorsinventarier m m redovisas i resultaträkningen under allmänna 
administrationskostnader.

NOTER, FÖR MODERBOLAGET

NOT 27 RESULTAT FRÅN AKTIER OCH ANDELAR I KONCERNFÖRETAG	
		  2010	2 009
Anteciperad utdelning på aktier i dotterföretag	 10 000	 5 000
Resultat vid försäljning av aktier i dotterföretag	 -120	 -375
SUMMA	9  880	4  625
				  
Anteciperad utdelning år 2010 och år 2009 är från Remium AB.
Remium Holding AB sålde 8% av Remium Relations AB (orgnr 556582-
7267) under året till privatpersoner.

NOT 28 SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT				 
		  2010	2 009
Skatt på årets resultat	 47	 59
SUMMA	47	59 
				  
ANALYS AV EFFEKTIV SKATT			 
Resultat före skatt	 9 701	 4 401
Skatt enligt gällande skattesats	 26,3%	 26,3%
Ej avdragsgilla kostnader	 0,3%	 2,2%
Ej skattepliktiga intäkter	 -27,1%	 -29,8%
EFFEKTIV SKATTESATS	 -0,5%	 -1,3%

NOT 29 AKTIER OCH ANDELAR I KONCERNFÖRETAG				 
		  2010	2 009
Remium AB, org.nr 556101-9174	 47 000	 47 000
Remium Relations AB, org.nr 556582-7267	 1 072	 1 200
Remium Aktiv Förvaltning AB, org.nr 556631-6534	 3 004	 2 282
SUMMA	5 1 076	5 0 482

Remium Holding AB lämnade ett ovillkorat aktieägartillskott med
722 Tkr till Remium Aktiv Förvaltning AB under år 2010 och sålde 
8% av Remium Relations AB (orgnr 556582-7267) under året till 
privatpersoner.

NOT 30 NÄRSTÅENDE		  	
			 
Med närstående avses bolag och fysiska personer som har möjlighet 
att utöva ett bestämmande inflytande över något bolag inom koncer-
nen. Inga lån till närstående är lämnade per balansdagen. Koncern-
bidrag specificeras under förändring av eget kapital. Fordringar hos 
koncernföretag uppgår per balansdagen till 6 572 (2 288) Tkr, och 
inga skulder till koncernföretag finnes. Ingen fakturering med närstå-
ende har skett under året.   

			E  get kapital	R esultat	 Kapitalandel	 Antal andelar
Remium AB, säte Stockholm 		  62 472	 10 351	 100%	 100 000
Remium Relations AB, säte Stockholm		  3 240	 2 025	 67%	  670
Remium Aktiv Förvaltning AB, säte Stockholm	 2 532	 -91	 50%	 6 000
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Underskrifter och Revisionsberättelse

Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning i Remium 
Holding AB för år 2010. Bolagets årsredovisning och koncernredovisningen ingår i den tryckta versionen av detta dokument på sidorna 
9-34. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovis-
ningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen samt för att internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av 
EU och Lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag tillämpas vid upprättandet av koncernredovisningen. Vårt ansvar är att 
uttala oss om årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.
	R evisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att med hög 
men inte absolut säkerhet försäkra oss om att årsredovisningen och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En 
revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också 
att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla upp-
skattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen och koncernredovisningen samt att utvärdera 
den samlade informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat 
väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är er-
sättningsskyldig mot bolaget. Vi har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid 
med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.
	Å rsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av bolagets resultat och ställning i 
enlighet med god redovisningssed i Sverige. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder 
IFRS sådana de antagits av EU och Lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag och ger en rättvisande bild av koncernens 
resultat och ställning.  Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.
	V i tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för koncernen, disponerar vinsten 
i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.

Till årsstämman i Remium Holding AB
Org.nr. 556611-4905

STOCKHOLM den 27 april 2011

KJELL DUVEBLAD 
STYRELSENS ORDFÖRANDE

Gunnar Mannerheim
Styrelseledamot

Henrik Dahrné
Styrelseledamot
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Styrelseledamot

Bertil Persson
Styrelseledamot
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Auktoriserad revisor
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Auktoriserad revisor
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Patrik Gransäter
Verkställande direktör & Styrelseledamot
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